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با سلام خد مت امام عصر)عج(

دیدگاه

آیت الله نوری همدانی: 
حل معضلات اقتصادی، نیازمند مدیریت 

بهتر و بهره گیری از نخبگان است
مرجع تقلید شــیعیان گفت: متاسفانه همچنان شاهد 
معضلاتی همچون فقر، گرانــی، بیکاری و ارزش پایین 

پول ملی هستیم.
بــه گزارش صبح امروز و به نقــل از  نامه نیوز، آیت الله 
العظمی نوری همدانی امروز ۲۶ آبان ماه در دیدار با وزیر 
نفت کشور، عنوان کرد: باید عقلانیت همراه با عاطفه در 

مدیریت کشور وجود داشته باشد.
به نقــل از پایگاه اطلاع رســانی دفتر آیــت الله نوری 
همدانی، وی با تشــکر از زحمات و تــلاش وزیر نفت، 
متذکر شــد: این تلاش ها و پیشرفت ها باید در سفره 

مردم نمود لازم را داشته و محسوس باشد.
آیت الله نوری همدانی گفت: در اســلام مطالب فراوانی 
پیرامون نحوه رفتار و منش مدیریت مسوولان و مدیران 
وجــود دارد؛ یکــی از آنها نامه ۵۳ نهج البلاغه اســت 
که در این منشــور مدیریت و مملکــت داری حضرت 
امیرالمومنین )ع( بر سه نکته تاکید دارند. نخست اینکه 
مســئولان باید قلب خویش را کانون رحمت و محبّت و 
لطف به مردم قرار دهند؛ چرا که این مردمی که بر آنها 
حکومت می کنید دو صنف هســتند، یا مسلمانند که 
برادران دینی شما محسوب می شوند، و یا اینکه انسانند.

این مرجع تقلید با تاکید بر لزوم وجود عدالت و مساوات 
در جامعه اســلامی خاطر تصریح کرد: دومین نکته ای 
که حضرت به آن تاکید دارند موضوع عدالت اســت که 
همه مردم باید از آن بهره مند باشند؛ در آخر حضرت به 
موضوع ریشه کنی فقر از جامعه تاکید می نمایند. امروز 

معیشت مردم بسیار حائز اهمیت است.
وی تاکید کرد: متاســفانه همچنان شــاهد معضلاتی 
همچون فقر، گرانی، بیــکاری و ارزش پایین پول ملی 
هستیم؛ و متاسفانه علی رغم تلاش های صورت گرفته 
آنچنان که باید این معضلات برطرف نشــده اســت که 
خود نیاز به مدیریــت بهتر و برنامه ریزی های دقیق تر 
و موشــکافانه تر دارد و بهره گیری از نخبگان حوزه های 

مربوطه را می طلبد.
آیت الله نوری همدانی با اشــاره به سخنی دیگر از امام 
علی )ع( در نهج البلاغه خطاب به مالک اشتر، بیان کرد: 
امام خطاب بــه مالک می فرمایند: »ای مالک! بدان که 
مردم ســتون دین و اجتماع مســلمانان و سپر در برابر 
دشــمن هستند«؛ لذا باید قدر این مردم را دانست. این 
موضوعی اســت که بنده مرتباً به همه مسئولین تذکر 
مــی دهم، این مردم همان مردمی هســتند که انقلاب 
کردند، در جنگ تحمیلی شــهید دادند و اکنون هم در 
صحنه های حساس پای نظام ایستاده اند. روا نیست که 
اینگونه با فقر و گرانی و بیکاری دست و پنجه نرم کنند.
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حسین فاطمی: تجاوزات رژیم صهیونیستی به نوار غزه 
برای چهلمین روز، نه تنها به اطراف بیمارستان های غزه، 
بلکه به داخل آن کشــیده شد؛ اقدامی که با واکنش های 
گسترده جهانی هم رو به رو شد. در این راستا ارتش رژیم 
صهیونیستی بامداد روز چهارشنبه به داخل مجتمع پزشکی 
الشــفا واقع در ضلع غربی مرکز غزه یورش بردند و آن را 
تبدیل به پادگان نظامی کردند. در ادامه، نیروهای اشغالگر 
بعد از یورش به بیمارستان الشفا اقدام به بازرسی و تفتیش 
مردم هم کردند. آن طور که ایسنا گفته، شبکه ۱۲ رژیم 
صهیونیســتی در وبگاه خود گزارش داد که بازرسی های 
انجام شده توســط ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی در 

سراسر بیمارستان الشفا تا ساعت ها ادامه خواهد داشت.
این کانال توضیح داد که ادعاهای روز سه شنبه آمریکا مبنی 
بر در اختیار داشتن اطلاعاتی مبنی بر استفاده حماس از 
بیمارستان ها برای اهداف نظامی، زمینه را برای هجوم به 
بیمارستان الشفا فراهم کرد. اشرف القدره، سخنگوی وزارت 
بهداشت غزه به الجزیره گفت که ده ها سرباز وارد ساختمان 
اورژانس مجتمع الشفا شــدند و تانک های اشغالگران به 
محوطه مجتمع پزشکی یورش بردند. نیروهای اشغالگر 
زیرزمین بیمارستان الشفا را تفتیش می کنند. القدره گفت: 
ما چیزی برای ترس و پنهان کردن نداریم و فقط پزشکان، 
بیماران و آوارگان در بیمارستان الشفا هستند. سخنگوی 

وزارت بهداشــت غزه گفت: اشــغالگران اسرائیل پس از 
محاصره مجتمع پزشکی الشفا از هر طرف، همه افراد را در 
دایره مرگ قرار داده اند. بمباران شدید و تیراندازی سنگین 

به مدت دو ساعت ادامه داشته است.
رویترز هم به نقل از یکی از پزشــکان بیمارســتان الشفا 
در غزه گفت که تیراندازی در بیرون بیمارســتان پس از 
حمله نیروهای اشغالگر به مجتمع، کارکنان را مجبور به 
دور شدن از پنجره ها کرد و باعث شد آنها پناه بگیرند. این 
پزشک اتهامات صهیونیست ها مبنی بر استفاده حماس از 
بیمارستان به عنوان مرکز فرماندهی را رد کرد. این در حالی 
است ناظر اورژانس بیمارستان الشفا در غزه پس از یورش 
نیروهای اشغالگر به آن گفت: وضعیت غم انگیز است و هر 

روز جان های بیشتری را از دست می دهیم. 
پ میدان جنایت در بیمارستان الشفاء

در ادامه گزارش رویترز به نقل از یکی از پزشکان بیمارستان 
اشفاء، اشــغالگران تعداد زیادی از خانواده هایی که قصد 
خروج از این بیمارســتان را داشــتند تیرباران کردند که 
تاکنون بیش از ۳۰ تن شهید شده اند. وی افزود:  اشغالگران 
بســیاری از آوارگان را در حالی که چشمان آنها را بسته 
و لباس هایشــان را پاره کرده بودند، بازداشت و به مقصد 
نامعلومی بردند. اشــغالگران بیشتر درهای بیمارستان را 
منفجر کردند و ترکش ها بین حاضران پخش شد. این مقام 

پزشکی افزود: ما هیچ یک از ادعاهای اشغالگران مبنی بر 
آوردن شــیر یا انکوباتور را ندیدیم. به دلیل تجزیه اجساد 
نمی توانستیم اجساد را حرکت دهیم. اشغالگران وحشت و 

ویرانی آوردند نه انکوباتور.
وی تاکید کرد: ما صدای درگیری را نمی شنویم، فقط صدای 
تیراندازی از ســوی ارتش اشغالگر را می شنویم. هیچ فرد 
مسلحی در مجتمع وجود ندارد. آب قطع است و قطره ای 
آب در مجموعه نیســت. اشغالگران تعدادی از حاضران را 
قبل از دستگیری مورد ضرب و شتم قرار دادند. وضعیت 
هر ساعت بدتر می شود.کمبود مواد اولیه قبل از بمباران 
داروخانه ها شدید بود. همچنین منابع در داخل بیمارستان 
الشفا به الجزیره گفتند، نیروهای اشغالگر در حال بازرسی 
از داخل بیمارستان و بازجویی از جوانان در آنجا هستند. 
تانک های نظامی اشغالگران در داخل محوطه بیمارستان 
قرار دارند. ارتش اشغالگر از طریق بلندگوها از مردان جوان 
خواسته خود را تسلیم کنند. اشغالگران تعدادی از آوارگان و 

خانواده های شهدا و مجروحان را دستگیر کردند.
این منابع افزودند: در میان آتش ســوزی شدید در داخل 
و اطراف بیمارستان، سربازان اشغالگر داخل ساختمان ها 
هســتند. این منابع همچنین گفتند که ارتش اشــغالگر 
یک انبــار دارو و تجهیزات پزشــکی را در داخل مجتمع 
الشــفا منفجر کرد. در این باره خبرنگار آرتی گزارش داد 

یورش به مجتمع الشفا جنایت جنگی است

جنایت در بیمارستان
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امام جمعه موقت تهران عنوان کرد

رقابت پیش نیاز مشارکت پرشور

به گزارش صبح امروز، حجت الاسلام 
حســن  ســیدمحمد  والمســلمین 
ابوترابی فــرد در خطبه های این هفته 
نماز جمعه تهــران گفت: مقام معظم 
رهبــری در دیدار با اعضای شــورای 
نگهبان بــه مقوله انتخابــات و زمینه 
مشارکت پرشور مردم اشاره کردند و در 
آغاز سال جاری به چهار راهبرد امنیت، 
سلامت، رقابت و مشارکت در انتخابات 

پرداختند.
وی ادامه داد: مشــارکت در انتخابات از 
آشــکارترین نوع مشــارکت سیاسی در 
جوامع مردم سالار است و نماد اراده ملت 
برای تعیین سرنوشت جمعی و سیاسی 
خود به شمار می آید؛ مشارکت گسترده 
سیاسی شهروندان، گروه ها و احزاب در 
انتخابات نقش تعیین کننده ای در تحکیم 
پیوند ملت و دولت و گردش نخبگانی و 
جابجایی قــدرت دارد و مهمترین ابزار 

تجلی اراده و حاکمیت ملت است.
امام جمعه موقت تهران بیان کرد: رقابت 
سیاســی از مهمترین ابزار مشارکت و 
حضور فعال در صندوق های رای است. 
با این نگاه به این مهم، رقابت پیش نیاز 
مشارکت پرشور است که رهبری معظم 
در دیدار اخیر اعضای شــورای نگهبان 
بر آن تاکید کردند. در این راســتا باید 
اشاره کنم تصمیمات برخی ار اعضای 
هیات های اجرایی عالمانه، خردمندانه 
و همســو با این مبانی و اصول نبود و 
مورد نقد صاحــب نظرات دغدغه مند 
و مسئولان ارشــد اجرایی قرار گرفت؛ 
امیــدوارم بــا برنامه ریــزی صحیح و 
احساس مسئولیت دولتمردان و ملت 
عزیز شــاهد حضور اقتدار آفرین ملت 
بزرگ ایران در انتخابات پیش رو باشیم.

ابوترابی فرد در ادامه با اشاره به جنایات 
رژیم صهیونســتی در غــزه گفت: در 
آستانه چهلمین روز مقاومت قهرمانانه 
غزه هستیم؛ فلسطین پاره تن اسلام و 

غزه پاره تن فلسطین است.
وی ادامــه داد: امام موســی صدر می 
فرمود ما اسرائیل را شر مطلق می دانیم 
و هیچ نهادی را خطرناک تر از این رژیم 
نمی شناسم، شکل گیری و ماندگاری 
این رژیم کودک کش با حمایت کامل 
و تمام عیار سیاسی، نظامی و اقتصادی 

امریکا است و بر اساس پروژه انگلیسی و 
اعلامیه غیرقانونی بالفور زمینه تولد این 
رژیم منحوس فراهم شد و با مدیریت 
انگلیس و امریکا در سال ۱۹۴۸ میلادی 
تولد نامشروع او شکل گرفت. این رژیم 
در طول حدود ۷۰ سال با کشتار و قتل 
عام مسلمانان و مسیحیان و اشغالگری 
و تجاوز ســرزمین مظلوم فلسطین را 
تصرف کرد و تاکنون با حمایت قدرت 
های غربــی و ایالات متحــده حیات 
ننگیــن، متزلزل و عنکبوتــی او ادامه 

داشته است.
ابوترابی فرد رژیم اشغالگر قدس را یکی 
از مهمترین مولفه هــای بحران زا در 
منطقه و جهان اسلام و جامعه جهانی 
خواند و افزود: با پیروزی شگفت انگیز و 
غرورآفرین اطلاعاتی و نظامی مجاهدان 
فلسطینی در عملیات طوفان الاقصی 
هیمنه اطلاعاتی، نظامــی و دفاعی و 
امنیــت آن فروپاشــید؛ طبق آخرین 
نظرسنجی ســالانه موسسه مطالعات 
امینت ملی رژیم صهیونستی در سال 
هــای ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳، محبوب ترین 

نهاد در ســرزمین های اشغالی ارتش 
و دســتگاه های اطلاعاتــی و امنیتی 
بودند، اما  پرسشی که در سرزمینی ها 
اشغالی بازتاب داشت، فروپاشی سیستم 
اطلاعاتــی، امنیتــی و نظامــی رژیم 
صهیونستی و شکست مفتحضانه لشکر 
۱۴۳ این رژیم و کشــته شدن فرمانده 

این لشکر ظرف چند ساعت است.
وی اضافه کرد: عملیات طوفان الاقصی 
دکترین نظامی بن گوریون را فروریخت. 
ایــن دکترین بر ســه اصل شکســت 
ناپذیری، اشــراف و برتری اطلاعاتی و 
رصد هرگونه اقــدام و حرکت و انتقال 
نقطه نبرد به قلمرو دشــمن و خارج از 
محدوده سرزمین های اشغالی استوار 

بود؛ قهرمانان غزه نشان دادند این رژیم 
از کمتریــن تــوان و ظرفیت نظامی و 
قدرت دفاعــی در برابر دو هزار رزمنده 
سلحشــور غزه محروم و ناتوان است. 
قهرمانان غزه حــدود ۴۰ کیلومتر در 
درون سرزمین های اشغالی نفوذ کردند 
و تمام سیستم اطلاعاتی و امنیتی رژیم 
را فلج کردند و اشراف اطلاعاتی و برتری 

اطلاعاتی رژیم را به سخره گرفتند.
خطیب موقت نمازجمعه تهران گفت: 
عملیــات قهرمانان سلحشــور غزه در 
قلب سرزمین های اشغالی و در نه غزه 
و آن هم رویارویی با لشکر به اصطلاح 
قدرتمند صهیونستی شکل گرفت. در 
طول ۴ دهه گذشــته رژیم اشغالگر در 
تمام عملیات نظامی خود در برابر محور 
مقاومت بدون اســتثنا شکست خورده 
است. این عملیات اقتدار آفرین از ارکان 
متزلزل و خانه عنکبوتی رژیم در برابر 
دیدگان جامعه جهانی پرده برداری کرد 
و اقتدار علمی، راهبردی و اســتراتژی 
نظامی، قدرت اطلاعاتی دانش و فناوری 
و قــدرت فرماندهی و مدیریت میدانی 

حماس و نیروهای مقاومت را به نمایش 
گذاشت.

ابوترابی فرد ادامــه داد: حدود ۶ هفته 
از تهاجم گسترده دنیای غرب، امریکا 
و متحدانش و رژیم صهیونیستی بر غزه 
مظلوم می گذرد. این تهاجم دهشتناک 
نقاب از چهره ســیاه و هیولایی رژیم 

صهیونستی و متحدان او برداشت.
وی اضافــه کــرد: کــودکان، زنان و 
شــهروندان مظلوم ولی مقتدر غزه در 
زیر بمب های فســفری و موشک های 
صهیونیست ها قرار دارند؛ موشک هایی 
که در واقع از واشنگتن شلیک می شود 
و قبل از آن که بنیان های غزه را هدف 
قرار دهد ارکان اقتدار رژیم صهیونستی 

را هدف قرار داده است. در همین روزها 
حدود ۷۰ هزار تن تسلیحات نظامی با 
کشتی های امریکایی در اختیار این رژیم 
قرار گرفته است. در این شرایط جهان 
آموخت ملتی با دست تهی و خالی اما 
با ایمان، صبر، استقامت، اتکا به خدا و 
با حمایت سلحشوران محور مقاومت در 
سراسر گیتی وجود دارد که در محاصره 
آب، غــذا و دارو و در ناجوانمردانــه 
ترین شــبیخون ها قرار دارد. ملتی که 
امپراطوری دروغ جهانی و سیطره بمب 
ها و حقیقت فلســفه چیرگی خون بر 
شمشیر و رسوایی ســتم را نشان داد. 
ابوترابی فرد گفت: امروز جهان در یک 
میدان شاهد مردان و زنان مقاومی است 
که حتی برای یکبــار در زیر آتش بار 
دهشتناک صهیونیست ها پرچم سفید 
بلند نکرده و مقاوم و قهرمان ایستادند. 
در مقابل آن ها دژخیمانی قرار دارد که 
حقوق بشر و همه ارزش های انسانی را 

به سخره گرفتند.
وی بیان کرد: یک دیپلمات برجســته 
گروه ۷ در مصاحبه نشریه تایمز گفت 
که ما قطعا نبــرد در جهان جنوبی را 
باختیم و در اوکراین شکست خوردیم. 
همه کاری که در این بخش از جهان در 
موضوع اوکراین انجام دادیم، از دســت 
رفت و توصیه بــه قوانین بین الملل و 
نظم جهانی را فراموش کنیم که آن ها 

دیگر به این حرف ها گوش نمی هند.
وی گفــت: امروز جهان به این واقعیت 
رســیده که امریکا نمــی تواند امنیت 
نزدیک ترین متحدانش را تامین کند و 
او را از رخداد دهشتناک طوفان الاقصی 
در امان بگذارد پس چه طور می تواند 
امنیت و نظم جهانی مورد نگاه غربی را 

سامان دهد.
ابوترابی فرد در خطبــه اول نمازجمعه 
این هفته تهران ضمن گرامیداشــت ۲۴ 
آبان ســالروز ارتحــال علامه طباطبایی 
گفت: امیدوارم وزارت خانه های علوم و 
بهداشت از تمام ظرفیت خود برای ارتقای 
بنیه علمی بهره گرفته و وزارت آموزش و 
پرورش کشــور نیز با الهام از آموزه های 
وحیانی و اســتادان دلسوز و خدوم راه را 
برای تحول در عرضه های علمی و فکری 

و اخلاقی جامعه هموار کنند.

 رقابت پیش نیاز مشارکت پرشور است که رهبری در دیدار اخیر 
اعضای شورای نگهبان نیز بر آن تاکید کردند. در این راستا، 

تصمیمات برخی از اعضای هیات های اجرایی عالمانه، خردمندانه و 
همسو با این مبانی و اصول نبود و مورد نقد صاحب نظرات دغدغه 

مند و مسئولان ارشد اجرایی قرار گرفت

,,

////////////
واکنش تند وزارت کشور به تحریف اخیر 

سخنان وزیر کشور
افشار دارابی، رئیس مرکز اطلاع رسانی 
وزارت کشــور بــه آخرین خبــر گفت: 
انتخابات مظهر مردم ســالاری دینی و 
یکی از مولفه های امنیت ملی اســت، 

تحریف چند باره سخنان و مصاحبه های 
وزیر محترم کشــور و رئیس شــورای 
امنیت کشــور توسط برخی جریان های 
رســانه ای-که بیشــتر اغراض و اهداف 
سیاسی-جناحی را دنبال می کنند-نشان 
می دهد این رسانه ها تلاش دارند اطلاع 

رسانی و آگاهی بخشی به جامعه دچار 
تشویش شود. این روند موجب لطمه به 

مشارکت حداکثری خواهد شد.
مشــاور وزیر کشــور ادامــه داد: انتظار 
می رود شبکه رسانه ای شکل گرفته که 
به شــکلی منســجم و متناوب در حال 

به نماینده استیضاح کننده وزیر 
گفتند ردصلاحیت می شوی و شد

فعال سیاسی گفت: شورای نگهبان تشکیل شده تا به پاسداری 
 از قانون اساســی، به دولت ها اجازه ندهــد تمامیت خواهی 

کنند.
جعفرزاده ایمن آبادی در گفتگو با نامه نیوز درباره رقابتی بودن 
فضای انتخابات مجلس گفت: هیــأت های اجرایی منتقدین 
دولت آقای رئیسی را حذف کردند، دلیل این ادعا هم آن است 
که وقتی عملکرد نمایندگان ردصلاحیت شده را بررسی کنیم 
می بینیم در دوره یازدهم حداقل یک اقدام علیه دولت انجام 
دادند. آقای لارگانی نماینده اصولگرا اســت اما سر استیضاح 
وزیر صمت به او هشدار دادند و حالا ردصلاحیتش کردند؛ این 
نوع رویکردها در بررســی صلاحیت ها ظلم به نظام و انقلاب 

است.
وی افزود: هیأت های اجرایی مبنا و شــاخص شان در بررسی 
صلاحیت ها آقای رئیســی بود نه نظــام و انقلاب. این نوعی 
دیکتاتوری است که منتقدان را قبل از انتخابات حذف کنند، 
خوب بگذارنــد مردم رأی دهند که کدام طرف درســت می 
گوید، امیدوارم شورای نگهبان ورود کند و در مقابل مهندسی 

انتخابات توسط وزارت کشور بایستد.
این فعال سیاســی اظهار کرد: شورای نگهبان تشکیل شده تا 
به پاسداری از قانون اساسی، به دولت ها اجازه ندهد تمامیت 
خواهی کنند. طبق قانون فرمانداری ها باید معتمدین مردمی 
را انتخاب کنند اما فرمانداری ها معتمدین را از ستاد انتخابات 
آقای رئیسی در ســال ۱۴۰۰ انتخاب کردند که اکثرا مبنای 
نظرشــان جمهوری اســلامی و حمایت از نظام نیســت بلکه 
 صرفــا صیانت از دولــت را در فکر و ذهن خــود دارند یعنی
  آنکــه دولــت در مجلس دوازدهــم هیچ مخالفی نداشــته

 باشد.
جعفــرزاده ادامه داد: فضای انتخابات پیش از اعلام نظر هیأت 
های اجرایی یخ بود حالا برفکی شــد، این یخ را فقط شورای 

نگهبان می تواند بشکند. 
امیدواریم نامزدهایی که توســط هیــأت های اجرایی فقط به 
دلیل آنکه منتقد دولت هســتند، ردصلاحیت شدند؛ شورای 
نگهبــان رأی هیأت هــای اجرایی را کنار بگــذارد و جلوی 

انحصارطلبی دولت را بگیرد.

دیدگاه

دیدگاه
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وی تصریــح کرد: البته دولت در این ســال های اخیر خدمات 
فراوانی داشــته که باید به مردم گــزارش دهند تا مردم مطلع 
باشــند که در همین نظام اســلامی چه خدمت هایی شده و 
باید توجه داشــت که دشــمن با تبلیغات فراوان به فکر القای 
ناکارآمدی انقلاب اســت و ضعف ها را برجســته می کند. ما 
منکر ضعف نیســتیم ولی خدمات بسیار بالا بوده و قابل قیاس 

با گذشته نیست.
به گزارش ایسنا، در ابتدای این دیدار وزیر نفت با بیان خدمات 
و اقدامات صورت گرفته در دوران تصدی ایشــان به تشــریح 
برنامه های این وزارت در جهت ارتقای هر چه بیشتر این صنعت 

و بهبود کیفیت خدمات آن به جامعه پرداخت.

ادامه از صفحه اول

آیت الله نوری همدانی: 
حل معضلات اقتصادی، نیازمند مدیریت بهتر 

و بهره گیری از نخبگان است
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یورش به مجتمع الشفا جنایت جنگی است

جنایت در بیمارستان
که نیروهای اشــغالگر دامنه یورش خود 
به مجتمع بیمارســتان پزشــکی الشفا 
در نوار غزه را گســترش دادند که شامل 
ساختمان تخصصی جراحی و ساختمان 
پزشــکی داخلی و کلیه شدند. نیروهای 
صهیونیســت این مجتمع را تبدیل به 
یک پــادگان نظامی کردنــد. خبرنگار 
آرتی اظهار داشــت: ارتش اسرائیل تلفن 
پزشــکان و آوارگان بیمارستان الشفا را 
مصادره کرد. وی به نقل از خبرنگاری از 
حومه مجتمع الشفا گزارش داد که صدها 
جسد در اطراف بیمارستان انباشته شده 
و سگ های ولگرد در حال له کردن آنها 
هستند. پیشتر سخنگوی وزارت بهداشت 
در غزه اعلام کرد که نظامیان صهیونیستی 
با ورود به بیمارستان الشفا در غزه زیرزمین 
این بیمارستان را بازرسی کردند. ارتباط 
بیمارستان الشــفا در غزه با جهان خارج 
قطع شده است و نیروهای اشغالگر در آن 

مستقر هستند.
ارتش صهیونیستی گفت که سربازانش 
وارد ســاختمان های جراحی و اورژانس 
بیمارستان الشفا شده اند. آنها از همه افراد 
حاضر در مجتمع پزشکی الشفا خواستند 
تا برای تخلیه آنجا آماده شوند. از پزشکان، 
بیماران و خانواده هایشان خواسته شده 
تا ساختمان های مجتمع را ترک کنند 
زیــرا می خواهد به عملیــات تفتیش 
بپردازد. نظامیان صهیونیست همچنین 
دوربین های تشخیص چهره و گِیت های 

الکترونیکی در این مجتمع نصب کردند.
خبرنگار المیادین گفت: نیروهای اشغالگر 
از ارائه خدمات پزشــکی بــه تعدادی از 
مجروحان در راهروهای بیمارستان الشفا 
جلوگیری کردند. وی با بیان اینکه ده ها 
ســرباز اشغالگر به اورژانس مجتمع شفا 
یورش بردند، افــزود: ارتباط با مجتمع 
شــفا قطع شــده و نیروهای اشــغالگر 
اطلاعات در مــورد وضعیت داخل آن را 
کنترل می کنند. به گفته این خبرنگار، در 
حملات روز چهارشنبه صهیونیست ها به 
بیمارستان الشفا تعدادی شهید و زخمی 
شدند. جنگنده های رژیم صهیونیستی 
محوطه های بیمارستان را بمباران کردند. 
در همین حال  یک مقام بیمارستان های 
غزه اعلام کرد که مصر به درخواست آنان 
برای انتقال نوزادان نارس به این کشــور 
پاسخی نداده است. به گزارش جام جم 
آنلاین، مدیرکل بیمارستان های غزه اعلام 
کرد که ۵ روز اســت از مصر می خواهیم 
اجازه دهد نوزادان نارس به این کشــور 
منتقل شــوند، اما هیچ پاسخی دریافت 

نکردیم.
 چه کسانی در بیمارستان الشفاء بودند

برخلاف ادعاهای دروغ رژیم صهیونیستی 
مبنی بــر حضور نیروهــای حماس در 
بیمارستان الشــفاء و بر اساس گزارش 
وزارت بهداشــت غزه کسانی که در این 
بیمارستان حصور دارند حدود ۱۵ هزار 
آواره هســتند که قادر به تردد یا تأمین 
نیازهای خــود از خارج از بیمارســتان 
نیســتند. تعدادی از آنها توانســتند به 
جنوب نوار غزه بروند، اما تعداد بیشتری 
از آنها همچنان در بیمارستان هستند. بر 
اساس گزارش وزارت بهداشت غزه بیشتر 
آوارگانی که در بیمارستان الشفا مانده اند 
از خانواده هایی هستند که افراد مسن یا 
معلول دارند. آن ها حــدود ۳۰ درصد از 
آوارگان را تشــکیل می دهند. همچنین 
خانواده های مجروحان و بیماران خطرناک 
مثل ســرطانی یا مزمن یا کسانی که به 

دیالیز نیاز دارند، جزو آوارگان هستند.
به گفته یوسف ابو الریش، معاون وزارت 
بهداشت غزه بیمارستان الشفا قادر به راه 
اندازی کلینیک های سرپایی برای نظارت 
بر افراد دارای بیماری های مزمن نیست. 
کادر اداری وزارت بهداشــت نیز قادر به 
شمارش تعداد شهدا نیستند چرا که کادر 
آمبولانس ها نمی توانند به اماکنی بروند 

که مورد هدف قرار گرفتند. پیکر حدود 
۱۰۰ شهید در محوطه بیمارستان الشفا 
است و به دلیل اینکه رژیم صهیونیستی 
هر کسی را که حرکتی بکند، هدف قرار 
می دهد، نمی تــوان آنها را دفن کرد. وی 
گفت: از روز جمعه حمله به مناطق اطراف 
بیمارستان به ویژه محله النصر افزایش 
یافته اســت. پیکر تعدادی از قربانیان به 
این بیمارستان رسید. قرار بود در منطقه 
نزدیکی دفن شوند، اما با تشدید بمباران 
به اطراف بیمارستان پیکر شهدا در مکان 
خود رها شــدند.محمد ابوسلمیه، مدیر 
بیمارستان الشفا گفت: این بیمارستان 
به ۸۰۰۰ لیتر سوخت به صورت روزانه 
نیاز دارد. در حالی که رژیم صهیونیستی 
تلاش می کند از طریق پیشــنهاد ۳۰۰ 
لیتر با میانجی گری نهادهای بین المللی 
مثل صلیب ســرخ وجهه خود را بهبود 
بخشد، اما این مقدار تنها برای راه اندازی 
یک دســتگاه در این بیمارستان کافی 
است. مساله مهم ایجاد یک گذرگاه امن 
برای انتقال سوخت به بیمارستان ها است. 
وزارت بهداشــت غزه اعلام کرد، تعداد 
افرادی که در نتیجه قطع شدن خدمات 
در بیمارستان الشفا به شهادت رسیدند، 
۳۲ بیمــار و یک کودک بودنــد. رژیم 
صهیونیســتی حدود ۱۵ هزار آواره را در 
این بیمارستان که در انتظار یک مداخله 
فوری برای نجاتشــان هستند، محاصره 

کرده است.
 هیچ اثری از اسرا در بیمارستان الشفا وجود ندارد

در حالی صهیونیســت ها بــه کررات و 
به دروغ ادعا کــرده بودند که تعدادی از 
اسرای صهیونیست در بیمارستان الشفا 
اســکان داده شــده اند که پس از تجاوز 
اشغالگران به داخل بیمارستان، خبرنگار 
امور نظامی رادیو »ارتش« رژیم اشغالگر 
ادعاهــا و روایــت گمراه کننــده درباره 
احتمال نگهداری اسرای صهیونیست در 
بیمارستان الشفا را تکذیب کرد. دورون 
کادوش، خبرنگار امور نظامی رادیو ارتش 
اشغالگر رژیم صهیونیستی تاکید کرد که 
هیچ نشانه ای از حضور اسرای اسرائیلی 
در داخل بیمارستان الشفا در غزه پس از 
یورش نیروهای اشغالگر به این بیمارستان 

وجود ندارد.
اظهارات کادوش پس از اصرار اشغالگران 
بر انتشار یک روایت گمراه کننده که هدف 
قرار دادن مجتمع پزشکی شفا را توجیه 
می کرد، بیان می شود. این روایت مدعی 
بود بیمارستان الشــفا یک »ساختمان 
نظامــی مقاومت« اســت که اســرای 

صهیونیست را در آنجا نگه می دارد.
پیشتر ارتش اشغالگر در بیانیه ای مدعی 
شد که یگان های آن بر اساس »داده های 
اطلاعاتــی و ضــرورت عملیاتی« »یک 
عملیات دقیق و مشخص علیه حماس 
در مناطق خاصی از بیمارســتان الشفا« 
انجام می دهند.دنیل هاگاری، سخنگوی 
ارتش اشــغالگر گفت: اسرائیل کارهای 
زیادی برای انجام حمله به نوار غزه دارد 

و زمان می برد.
هاگاری روز سه شــنبه در یک نشست 
خبری گفــت: اولویت ما حذف مقامات 
ارشد حماس است. برای من مهم است 
که افکار عمومی )اسرائیل( بدانند که هنوز 
کارهای زیادی برای انجام دادن داریم و 
زمان می برد. هاگاری در توجیه جنایات 
صهیونیســت ها در حق غیرنظامیان و 
بیمارستان ها و ادعاها بر حضور حماس 
در بیمارســتان ها افزود: امروز عملیات 
تخلیه بیمارستان القدس به پایان رسید، 
ما مجبور هستیم به صورت متمرکز در 
بیمارستان ها کار کنیم، از فعالان حماس 
حاضر در بیمارستان ها می خواهیم تسلیم 
شوند تا بیماران را در معرض خطر قرار 
ندهند. هاگاری افزود: برای از بین بردن 
حماس، باید در سراســر نوار غزه از هوا، 
دریا و زمین عملیات کنیم. یوآو گالانت، 

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی نیز پیشتر 
شــامگاه سه شــنبه گفت: حماس باید 
شکســت بخورد، در غیــر این صورت 

اسرائیل در این مکان نخواهد بود.
هشدارهای جهانی نسبت به اهداف اشغالگران در 

مجتمع پزشکی الشفا 
یک دیده بان حقوق بشر با انتقاد شدید از 
یورش نیروهای اشغالگر به مجتمع الشفا 
گفت: اسرائیل ساختمان های این مجتمع 
را به مرکز بازداشت و شکنجه تبدیل کرده 
است. دیده بان حقوق بشر اروپا - مدیترانه 
تردیــد و ترس خود را درخصوص ماندن 
نیروهای اشغالگر از شــب برای ساعات 
زیادی در مجتمــع ابراز و تأکید کرد که 
طولانی بودن حضــور آنها ترس از آماده 
شدن برای یک صحنه سازی را افزایش 
می دهد. دیده بــان مذکور بیان کرد که 
ادعاهای اســرائیل در مورد اســتفاده از 
مجتمع الشفا برای مقاصد نظامی به این 
همه زمان برای تفتیش و یورش نیاز ندارد.

همزمان تدروس آدهانوم گبریســوس، 
مدیر سازمان جهانی بهداشت هم گفت 
که گزارش های مربوط به تهاجم نظامی 
به بیمارستان الشفا در غزه باعث نگرانی 
است. آدهانوم گبریسوس اشاره کرد که 
سازمان بار دیگر ارتباط خود را با کارکنان 
بهداشتی بیمارستان الشفا از دست داد. 
هشام مهنا، سخنگوی صلیب سرخ غزه 
نیز با بیــان اینکه آنها آماده ایفای نقش 
خــود به عنوان یــک میانجی بی طرف 
هستند، گفت: »اما ما فاقد تدابیر امنیتی 
هســتیم که ما را قادر به انجام این کار 
کند.« هشــام مهنا با بیــان اینکه برای 
جلوگیری از وقوع فاجعه در مجتمع الشفا 
با همه طرف ها ارتبــاط برقرار کرده اند، 

خاطرنشان کرد: »صلیب سرخ به دلیل 
خطر شدید و هدف قرار دادن جاده های 
اصلی قادر به رساندن کمک ها و رسیدن 
به مناطق شمال غزه نیســت.« این در 
حالی است که وزارت بهداشت فلسطین، 
نیروهای اشــغالگر رژیم صهیونیستی را 
مسؤول کامل جان کادر پزشکی، بیماران 

و آوارگان مجتمع پزشکی الشفا دانست.
ســازمان ملل هم اعلام کرد که بخش 
شمالی نوار غزه تنها یک بیمارستان دارد 
که به دلیل ادامه جنگ و کمبود سوخت 
همچنان پذیرای بیماران اســت. دفتر 
هماهنگی امور بشردوستانه سازمان ملل 
متحد )اوچا( اعلام کرد که بیمارســتان 
المعمدانی غزه همچنان در حال فعالیت 
اســت، اما با حداقل ظرفیت خود. اوچا 
گفت که تمام بیمارســتان های دیگر به 
دلیل کمبود برق، تجهیزات پزشــکی، 

اکسیژن، غذا و آب از کار افتاده اند.
 یورش به مجتمع الشفا جنایت جنگی است

در ایــن بین دفتر رســانه ای دولتی در 
غزه نیز اشــغالگران رژیم صهیونیستی، 
جامعــه بین المللی و آمریــکا را »کاملًا 
مسؤول حفظ امنیت  هزاران نیروی کادر 
پزشکی، مجروح و آواره داخل« دانست و 
در عین حال نسبت به انجام قتل عام در 
بیمارستان هشدار داد. اسماعیل الثوابته، 
مدیرکل دفتر رسانه ای دولتی در نوار غزه 
تاکید کرد که یورش نیروهای اشــغالگر 
به مجتمع پزشکی الشفا در غرب شهر 
غزه »جنایت جنگی« اســت. الثوابته در 

بیانیه ای مطبوعاتی که توسط خبرگزاری 
آناتولی منتشر شــد، گفت: »اشغالگران 
نمی توانند ثابت کنند که بیمارستان الشفا 

مقر رهبری مقاومت است.«
 وی اشــاره کرد که »انتظار می رود که 
اشغالگران اسلحه وارد بیمارستان کنند، 
سپس آن را صحنه سازی کنند و از آن 
سلاح ها عکس بگیرند.« وی افزود: ما چند 
روز پیش برای نجات مجروحان مجتمع 
الشفا به همه سازمان های بین المللی و 
صلیب سرخ درخواست دادیم، اما آن ها 
حاضر به پاسخگویی نشدند و با اهداف 
اشــغالگران همراهی کردند و بخشی از 
مســؤولیت آنچه در بیمارســتان اتفاق 
می افتد برعهده آنها است. همچنین دفتر 
رسانه ای در غزه در بیانیه ای اعلام کرد که 
ارتش اشغالگر پس از چند روز محاصره 
مجتمع پزشکی الشفا و تیراندازی به هر 
چیزی که در داخل آن حرکت می کند، 
وزارت بهداشــت را از قصــد خود برای 
یورش به مجتمع پزشــکی الشفا مطلع 

کرد.
خبرگزاری فلسطین اعلام کرد که مجتمع 
پزشکی الشفا شامل ۱۵۰۰ شهروند یعنی 
کادر پزشکی، بیماران و مجروحان شامل 
نوزادان نارس و حدود ۴۰۰۰ آواره است 
که در شرایط سخت به دلیل قطع برق 
و از کار افتادن بیمارســتان پس از تمام 
شــدن ســوخت قرار دارند. خبرگزاری 
رسمی فلســطین )وفا( افزود: بلافاصله 
پس از اعلام اشغالگران برای قصد حمله 
به بیمارستان، وضعیت وحشت و ترس در 
بین بیماران، آوارگان و کادر پزشکی در 
داخل بیمارستان حاکم شد. این در حالی 
است که خبرنگار المیادین گزارش داد، 

اکثر بیمارستان های شمال و جنوب غزه 
در نتیجه حملات صهیونیست ها عملا از 

کار افتاده اند.
 تقلای رژیم صهیونیستی برای توجیه جنایت در 

بزرگترین بیمارستان غزه
بــه دنبــال جنایت هــای بامــداد رزو 
چهارشــنبه، وزیــر امور خارجــه رژیم 
صهیونیستی در سخنانی تلاش کرد تا 
حمله غیرانســانی نظامیان این رژیم به 
بیمارستان »الشفا« به عنوان بزرگ ترین 
بیمارستان غزه را توجیه کند. به گزارش 
ایســنا، الی کوهن، وزیــر خارجه رژیم 
صهیونیستی در گفت وگو با رادیو ۱۰۳ 
FM گفت، این رژیم محدودیت زمانی 

برای خود متصور نیســت و به عملیات 
نظامی در نوار غزه ادامه خواهد داد، حتی 
اگر هفته ها یا ماه ها طول بکشد و عملیات 
تا رســیدن به دو هدف یعنــی از بین 
بردن حماس و بازگرداندن همه اســرای 

صهیونیست ادامه خواهد یافت.
وی در تــلاش برای توجیه حمله بامداد 
روز )چهارشنبه( به بیمارستان الشفا غزه 
نیز مدعی شــد، هــدف از عملیات های 
ارتش رژیم صهیونیســتی در ساختمان 
بیمارستان الشــفا در نوار غزه، تخریب 
تونل هــای حمــاس و یافتن اســرای 
صهیونیســت در نوار غزه بود. وزیر امور 
خارجه رژیم صهیونیستی با اشاره به اینکه 
ارتش این رژیم هم اکنــون در مجاورت 
بیمارستان الشفا حضور دارد، مدعی شد: 
پس از دریافت اطلاعات شناســایی وارد 

بیمارستان شدیم و اسرائیل طبق قوانین 
بین المللی عمل می کند!

 شهادت 1۹8 پزشک، پرستار و امدادگر در 
حملات ارتش اشغالگر به غزه

در تازه ترین آمارها، دفتر رسانه ای دولتی 
در غزه روز چهارشنبه اعلام کرد که رژیم 
اشغالگر در حملات خود به نوار غزه، ۱۹۸ 
پزشک، پرســتار و امدادگر را به شهادت 
رساند. به گزارش المیادین، دفتر رسانه ای 
دولتی در غزه امــروز در بیانیه ای اعلام 
کرد، رژیم اشغالگر در عملیات محاصره 
بیمارستان الشفا پنج ساختمان را بمباران 
کرده و به سمت تمامی آنها تیراندازی کرد.

همچنین این دفتر گــزارش داد، رژیم 
اشغالگر صهیونیستی مرتکب کشتارهای 
متعددی در بیمارستان های غزه شد که در 
نتیجه آن ۷۰۰ تن شهید و زخمی شدند. 
به نقل از سایت شبکه خبری المیادین، 
دفتر مذکور در ادامه بیانیه خود، یورش 
اشغالگران به بیمارستان الشفا را جنایتی 
جنگی، اخلاقی و ضد بشــری دانست. 
این دفتر بــا تاکید بر اینکــه از ابتدای 
جنگ، بیمارستان ها و کادر پزشکی در 
کانون حمــلات قرار دارند، اعلام کرد: ما 
رژیم اشغالگر، جامعه جهانی و آمریکا را 
مسؤول حفظ جان هزاران آواره، زخمی و 
کادر پزشکی می دانیم. همچنین این دفتر 
اعلام کرد، رژیم صهیونیستی با حملات 
خود، ۵۵ خــودروی آمبولانس را هدف 
قرار داده و ۲۵ بیمارستان را تعطیل کرد.

 چراغ سبز آمریکا به تل آویو برای ارتکاب 
جنایت های بیشتر علیه بیمارستان های غزه

به دنبال حمله اشغالگران به بیمارستان 
الشــفاء، گروه های فلســطینی هشدار 
دادند که آمریکا به رژیم صهیونیســتی 
برای ارتکاب جنایت های بیشــتر علیه 
بیمارستان های غزه چراغ سبز می دهد. 
به گــزارش ایســنا، به نقل از شــبکه 
خبری المیادین، جنبش جهاد اسلامی 
فلسطین نســبت به تأیید اکاذیب رژیم 
صهیونیستی توسط آمریکا درباره استفاده 
مقاومت از بیمارستان ها به عنوان مراکز 
عملیات هشــدار داد و اعــلام کرد: این 
مسئله به منزله دادن چراغ سبز به رژیم 
صهیونیســتی برای ارتکاب جنایت های 
بیشتر علیه بیمارستان ها است. آنچه کاخ 
سفید و وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( در 

این خصوص گفته اند، صحت ندارد.
جنبش حماس نیــز مخالفت خود را با 
اظهارات مقامات واشنگتن درباره استفاده 
حمــاس از بیمارســتان ها برای مخفی 
کردن سربازان اسیر رژیم صهیونیستی 
یــا مراکز فرماندهی و کنترل اعلام کرد. 
حماس مجددا از ســازمان ملل خواست 
یک کمیته بین المللی را برای بازدید از 
تمام بیمارســتان ها جهت پی بردن به 
اکاذیب رژیم صهیونیستی و واشنگتن که 
مسئولیت مستقیم کشتار جمعی در نوار 
غزه را بر عهــده دارد، به غزه اعزام کند. 
جنبش المجاهدین فلسطین نیز اعلام 
کرد: آمریکا راه را برای رژیم صهیونیستی 
برای ارتکاب جنایت های بیشــتر علیه 
بیماران و مجروحان هموار می کند. این 
جنبش تأکید کرد: واشــنگتن از طریق 
تأیید و انتشار داستان های دروغین رژیم 
اشــغالگر درباره بیمارســتان ها شریک 

بمباران و هدف قرار گرفتن آن است.
 واکنش های جهانی

یورش ارتش اشــغالگر صهیونیستی به 
داخل بیمارستان الشــفا با واکنش های 
گسترده مجامع و کشورهای جهانی همراه 
بود. کاخ سفید در پاسخ به سوالی درباره 
عملیات از سوی رژیم صهیونیستی و اعزام 

نیروهای این رژیم به بیمارستان الشفا ادعا 
کرد، بیمارســتان ها و بیماران در داخل 
این مراکز بهداشتی باید محافظت شوند. 
به گزارش شــبکه خبری العربیه، یکی از 
سخنگوهای شــورای امنیت ملی آمریکا 
در پاسخ به سوالی درباره تحرکات نظامی 
رژیم صهیونیستی در داخل بیمارستان 
الشفا در نوار غزه گفت: کاخ سفید درباره 
جزئیات عملیات نظامی در جریان اسرائیل 
صحبت نمی کند. وی مدعی شد: همانطور 
که گفته ایم ما حمله هوایی به بیمارستان 
را حمایت نمی کنیم و نمی خواهیم شاهد 
باشــیم که افراد بی گناه، افــراد بی پناه و 
بیمارانی که نیازمند مراقبت های پزشکی 
هســتند، در میان آتش گرفتار شــوند. 
بیمارســتان ها و بیماران باید محافظت 

شوند.
از طرف دیگر یک روزنامه نگار آمریکایی 
فیلم هــای ضبط شــده ای را در پلتفرم 
ایکــس پخش کرد که نشــان می دهد 
ده ها تظاهرکننده در اعتراض به هجوم 
نیروهای اشــغالگر به مجتمع پزشکی 
الشفا طی بامداد چهارشنبه مقابل کاخ 
سفید در واشنگتن تجمع کرده اند. وزارت 
خارجــه اردن هم گفت کــه هجوم به 
بیمارستان الشفا نقض قوانین بین المللی 
است و ما اسرائیل را مسؤول حفظ جان 
افراد داخــل آن می دانیم. این وزارتخانه 
افزود: اشــغالگران به تخریب تاسیسات 
غیرنظامــی در غــزه و نقــض قوانین 
بین المللی بشردوستانه و جنایات جنگی 

ادامه می دهند.
جاســتین ترودو، نخست وزیر کانادا هم 
در یکــی از شــدیداللحن ترین انتقادها 
از رژیم صهیونیســتی از زمان عملیات 
طوفان الاقصی گفت، کشــتار کودکان، 
زنان و نوزادان در غزه باید متوقف شود. 
به گــزارش خبرگزاری رویتــرز، کانادا 
همچنان می گوید که رژیم صهیونیستی 
»حق دفــاع از خــود« را از زمان حمله 
هفتم اکتبر حماس دارد اما مانند آمریکا 
و دیگــر متحدان، نگرانی خــود را بابت 
افزایش تلفــات غیرنظامیان در غزه ابراز 
کرده است. جاستین ترودو، نخست وزیر 
کانادا گفت: به اســرائیل تاکید می کنم 
که به صورت حداکثری خویشــتنداری 
کند. جهان نظاره گر اســت، تلویزیون و 
رسانه های اجتماعی تصاویر و فیلم ها را 
منتشــر می کنند و ما شهادت پزشکان،  
خانواده ها، نجات یافتــگان و کودکان را 
که والدین خودشــان را از دست داده اند، 
می شنویم. وی در یک نشست خبری در 
ایالت بریتیش کلمبیا گفت: جهان شاهد 
این کشتار کودکان، زنان و نوزادان است. 

این روند باید متوقف شود.
ملانــی جولی، وزیر امــور خارجه کانادا 
هم در پستی در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: نسبت به هشــدار سازمان ملل 
مبنی بر توقف حمایت از فلسطینی ها در 
کمتر از ۴۸ ساعت آینده به دلیل کمبود 
سوخت عمیقا نگران هستم. این وضعیت 
غیر قابل قبول اســت. وی افزود: باید از 
غیرنظامیان محافظت شــود و آب، غذا 
و سوخت کافی به غزه برسد تا بنابراین 
اقدامات مربوط به نجات جان آن ها ادامه 
یابد. رجب طیب اردوغان رئیس جمهور 
ترکیه نیز چهارشــنبه در نشست گروه 
پارلمانی حزب حاکم »عدالت و توسعه« 
در آنکارا با اشــاره بــه جنایت های رژیم 
صهیونیســتی در نوار غــزه تأکید کرد 
که نخســت وزیر این رژیم باید به جرم 
نسل کشــی در دادگاه بین المللی لاهه 

محاکمه شود.
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تقدیر وزیر نیرو از حضور فعال برق 
منطقه ای خراسان در اولین جشنواره 

و فن بازار تخصصی صنعت برق

وزیــر نیرو با بازدیــد از غرفه برق منطقه ای خراســان در اولین 
جشنواره تخصصی و فن بازار تخصصی صنعت برق از اقدامات این 

شرکت تقدیر و تشکر کرد.
به گزارش روابط عمومی برق منطقه ای خراسان محرابیان، وزیر 
نیرو در بازدید از غرفه برق منطقه ای خراســان و تولیدات مورد 
حمایت این شرکت در اولین جشنواره و فن بازار تخصصی صنعت 
برق با تقدیر از حمایت های این شرکت از دانش بنیان ها گفت: 
توجــه به ایده ها و بازار دو بالی اســت که می تواند صنعت برق 
را به اوج برســاند. در این بازدید همچنین مهسا حمیدی، مدیر 
دفتر تحقیقات و کنترل کیفیت تجهیزات شرکت برق منطقه ای 
خراســان با بیان اینکه در راستای حمایت از محصولات ساخت 
داخل و شــرکت های دانش بنیان این شرکت در سال های اخیر 
رویکرد حمایــت از پروژه های داخلی را در پیش گرفته گفت: با 
حمایت از شرکت های دانش بنیان محصولات فناورانه مورد نیاز 

صنعت برق تولید شده است.
وی با اشاره ساخت نمونه آزمایشگاهی رله مولتی فانکشن جهت 
دار افزود: تهیه نرم افزار مدیریت عمر ترانســفورماتور ، ســاخت 
دستگاه تست گاز SF۶ از نمونه تولیدات شرکت های دانش بنیان 

مورد حمایت شرکت برق منطقه ای خراسان است.

قیمت گذاری دستوری از لاستیک 
برداشته شد

وزیر صمــت با اشــاره به 
کمبود لاستیک در کشور، 
عنــوان کرد: ایــن کمبود 
به علت ناتــرازی در تولید و 
مصرف به وجود آمده است، 
تعرفه  بــا کاهش  بنابراین 
واردات تا حدودی مشــکل 

برطرف شد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« وبه نقل از مهر، عباس علی آبادی 
شامگاه چهارشنبه در آئین تجلیل از صنعتگران و معدن کاران برتر 
چهارمحال و بختیاری، اظهار داشت: آماده ایم تا صدای صنعتگران، 

معدنکاران صادرکنندگان و فعالان اقتصادی را بشنویم.
وزیر صنعت، معدن و تجارت با ابراز خشنودی از حضور در جمع 
مردم و فعالان اقتصادی چهارمحال و بختیــاری، افزود: قطعاً از 
تولیدات صادرات محور در کشــور حمایــت می کنیم، چرا که به 
واسطه عرضه محصولات تولیدی در بازارهای جهانی است که راه 

موفقیت واقعی طی می شود.
وی با تاکید بر اینکه ارز باید به کسانی اختصاص پیدا کند که ارز را 
به کشور برمی گردانند، عنوان کرد: باید به دنبال بازارهایی در دنیا 
باشیم که به کالای تولیدی ما نیاز دارند و اتاق های بازرگانی باید به 

دنبال بازارهای صادراتی جدید باشند.
علی آبادی با تاکید بر اینکه مزیــت مهم چهارمحال و بختیاری 
حوزه گردشگری است، گفت: این حوزه بسیار وسیع است، باید به 
صنایع وابسته در این حوزه توجه ویژه صورت بگیرد تا شاهد جذب 

گردشگر در این استان باشیم.
وزیــر صمت با بیــان اینکه بــرای تخصیص ارز بــرای واردات 
ماشــین آلات و مواد اولیه مورد نیاز هیچ محدودیتی وجود ندارد، 
عنوان کرد: در مسیر حمایت از تولید امروز با وزارت اقتصاد و بانک 
مرکزی موافقت نامه امضا کردیم تا ۵ برابر سال گذشته تسهیلات 

در قالب اوراق گام به تولیدکنندگان پرداخت شود.
وی با اشاره به کمبود لاستیک در کشور، عنوان کرد: این کمبود به علت 
ناترازی در تولید و مصرف به وجود آمده است، بنابراین با کاهش تعرفه 
واردات تا حدودی مشکل برطرف شد، همچنین قیمت گذاری دستوری 

برداشته شد تا انگیزه تولیدکنندگان افزایش پیدا کند.

فرمول محاسبه سنوات و عیدی 1402 اعلام شد
تسنیم نوشت: مطابق اظهارات کارشناسان 
حقوقی آنچه کارفرمایان باید به عنوان مبنا 
برای محاسبه سنوات,عیدی و شب کار و 
اضافه کاری لحاظ کنند تمام مزد کارگران 

است نه مزد مبنا.
یکی از مشکلات کارگران در روابط کار عدم 
آگاهی کارگران از حق و حقوقشان است. 
یکی از علت های آن این اســت که کمتر 
کارگری پیدا می شود که برای آگاهی خود 
از حق و حقوقش قانون کار را مطالعه کرده 
باشــد. همین امر باعث سواستفاده برخی 

کارفرمایان شده است.
یکی از مواردی که کارگران نیاز اســت 
نسبت به آن آگاهی داشته باشند موارد 
مربوط به ســنوات و اضافه کاری است. 
کارفرمایان باید در محاســبه  ســنوات، 
عیدی، شب کاری، جمعه کاری و اضافه  
کاری کارگران شاغل در کارگاه، براساس 
الزامات قانون و دادنامه های دیوان عدالت 

عمل کنند و مبنای محاسبه را تمام مزد 
کارگر قرار دهند نه مزد مبنا.

آرمین خوشوقتی،کارشناس حقوقی بازار 
کار در گفت وگویــی بیان کرده اســت: 
امیدوارم کارفرمایان به تمایز این تعاریف 
توجه داشــته باشــند و در محاسبه ی 
سنوات، عیدی، شب کاری، جمعه کاری 
و اضافه کاری کارگران شاغل در کارگاه، 
براساس الزامات قانون و دادنامه های دیوان 
عدالت عمل کنند و مبنای محاسبه را 

تمام مزد کارگر قرار دهند نه مزد مبنا.
وی ادامه داد: یکــی از چالش های جدی 
کارگران در ســال های اخیر این بوده که 
در کارگاه های مشــمولِ طرح طبقه بندی 
مشــاغل، مبنای پرداخت مزایای مزدی 
همیشه حقوق پایه یا مزد مبنا بوده است. 
در تبصره دو مــاده ۳۶قانون کار اینگونه 
آمده اســت که »در کارگاه هایی که طرح 
طبقه بندی مشاغل به اجرا درآمده است، 

مــزد گــروه و پایه، مزد مبنا را تشــکیل 
می دهــد«. این بند از قانــون، مزد مبنا را 
تعریــف کرده اما به هیــچ وجه نگفته در 
کارگاه های مشمول طرح طبقه بندی، مزد 

یعنی مزد مبنا.
خوشــوقتی افزود: بنابراین برای کارگرانی 
کــه نحوه ی تجزیه و تحلیل مفاد قانون را 
نمی دانند، این موضوع همواره چالش برانگیز 
بوده است؛ مثلاً در بیشتر مواقع، کارفرما در 
محاسبه ی سنوات در کارگاه های مشمول 
طبقه بندی، مزد مبنا را مبنای محاســبه 
قرار می داد، در مورد محاسبه ی شب کاری، 
جمعه کاری یا عیدی پایان ســال هم به 

همین ترتیب.
به گفته خوشوقتی، هرچند تبصره دو ماده 
۳۶قانــون کار، مزد مبنا را مزد گروه و پایه 
دانسته اما در هیچ کجای قانون گفته نشده 
که مبنای محاســبه ی عیدی و سنوات و 

شب کاری، همین مزد مبناست.

وی ادامه داد: قانــون کار هرجا از نحوه ی 
محاسبه ی عیدی و سنوات و جمعه کاری 
و ... صحبت کرده، به »مزد« اشــاره کرده. 
بنابراین اینجا همیشه یک اختلاف نظری 
وجود داشت. عده ای مبنا را مزد مبنا قرار 
می دهند که این کاملاً اشتباه است چراکه 
در کارگاه های مشمول طبقه بندی مشاغل، 
مزد کارگر مفهومی فراتر از مزد مبنا دارد؛ 
فرض کنید در یک کارگاه مشمول، کارگری 
۱۰ میلیون تومان مــزد مبنا می گیرد و 
۲میلیون تومان تفاوت تطبیق؛ الان مبنای 
محاسبه ی عیدی و سنوات و اضافه کاری و 
شب کاری این فرد کدام است، ۱۰میلیون 
تومان مزد مبناســت یا ۱۲میلیون تومان 

مزد؟

خودروهای 20هزار دلاری که در ایران 3برابر است؛

وعده ای که هیچکس گردن نمی گیرد!
یک کارشناس صنعت خودرو در واکنش 
به اظهارنظر وزیــر صنعت که گفته بود 
قیمت خودروهای وارداتی برای متوسط 
مــردم قابل قبول اســت، می گوید: وزیر 
صنعت درست می گوید، در آن طرف دنیا 
یک خودروی ۲۰ هزار دلاری برای قشر 
متوسط و معمولی است، اما این خودروی 
۲۰ هــزار دلاری در ایران قیمتی ۳ برابر 

پیدا می کند.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به تقل 
از خبرآنلاین؛ »قیمت خودروهای وارداتی 
برای متوسط مردم قابل قبول است«؛ این 
اظهارنظر تازه وزیر صنعت است که اعتقاد 
دارد؛ سقف ۲۰ هزار دلاری برای واردات 
خودرو، حد قابل قبول برای متوسط مردم 
است که حدودا یک میلیارد تومان با نرخ 
فعلی ارزش گذاری می شــود. این ادعای 
وزیر صنعــت در رابطه بــا خودروهای 
وارداتی در حالی است که روایت های بازار، 
موضوع دیگری را نشان می دهد. گزارش ها 
حاکی از آن است که خودروهای ۲۰ هزار 
دلاری در حال حاضر با قیمتی دو تا سه 
برابر به دست مصرف کننده می رسد و به 
عبارتی، یک خودروی ۲۰ هزار دلاری، با 
قیمتی ۵۵ تا ۶۰ هزار دلار وارد بازار ایران 

می شود.
این موضوع حتی قبلا صدای نمایندگان 
مجلــس را هم در آورده بــود؛ به طوری 
که اوایل آبان ماه جلال رشــیدی کوچی، 
نماینده مجلــس در انتقادی تند، عنوان 
کرده بــود: دولت بگوید چگونه خودروی 
۷۰۰ میلیونی یک دفعه ۲ میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومان شده اســت. این اعداد را 
از کجــا آورده اند؟وی در عین حال تاکید 
کرده بــود: این که ما بگوییم می خواهیم 
خــودرو اقتصــادی بیاوریــم و بعد یک 
خودرویــی بیاوریم که قیمتی بالای ۱.۵ 

تا ۲ میلیارد داشته باشد، درست نیست.
با این شــرایط، برخی از کارشناســان و 
تحلیلگــران عنوان می کننــد برخلاف 
هدف گذاری هــا و وعده هــا، خودروهای 
وارداتی به جای دهک های پایین جامعه، 

به سمت دهک های مرفه پیچیده است.
خودروی 60 هزار دلاری برای قشر متوسط 

ایران مناسب است؟
بابک صدرایی، کارشناس صنعت خودرو 
در همین خصوص می گوید: نکته ای که 

وزیر صنعت عنوان نکردند، این است که 
خــودرو ۲۰ هزار دلاری با چه قیمتی به 

دست مصرف کننده ایرانی می رسد.
وی می افزایــد: گران ترین خودرویی که 
می تواند وارد شــود، ۲۰ هزار دلار است 
که همان خودرو، تازه در سامانه یکپارچه 
۲.۵ میلیارد تومان به بالا است. یعنی این 
خودرو یک چیزی در حــدود ۵۵ تا ۶۰ 

هزار دلار قیمت دارد.
این کارشــناس صنعت خــودرو تصریح 
می کند: حالا ســوال من از وزیر صنعت 
این اســت که آیا خودرو ۶۰ هزار دلاری 
برای قشر متوســط ایران مناسب است؟ 
در کشــورهایی با بالاترین درآمد سرانه، 
به خــودرو ۶۰ هــزار دلاری نمی گویند 
خودرو قشر متوســط، می گویند خودرو 
قشر مرفه. در این کشــورها خودرو ۳۰ 
تا ۴۰ هزار دلاری، خودرو قشــر متوسط 
جامعه می شود. صدرایی عنوان می کند: 
این صحبت ایشان به نظر من دچار این 
مشکل اســت که خودرو با نرخ ۲۰ هزار 
دلار که به دست مصرف کننده نمی رسد. 
مگــر تعرفــه و عوارض صفر اســت که 
احســاس می کنید خودرو با قیمت ۲۰ 
هزار دلار به دســت مصرف کننده ایرانی 
می رسد!؟وی متذکر می شود: در بازار ایران 
متاسفانه در هر دوره ای که واردات خودرو 
آزاد شــده، متاســفانه حتی خودروهای 
اکونومی، در بازار ایران خودروهای نسبتا 
لوکس شده اند. خودروهای لوکس هم در 
بازار ایران خودروهای سوپرلوکس شده اند. 
در واقع با این وضعیــت نظام تعرفه ای، 
خودروی اقتصادی هیچ گاه در بازار ایران 

نداشتیم و نداریم و نخواهیم داشت.

این کارشــناس صنعت خودرو در ادامه 
می گوید: در واقع می توان گفت خودرویی 
که در بازار جهانــی، خودروی اقتصادی 
است، در بازار ایران خودرو نسبتا لوکس 
می شــود. خودرویی که در بازار جهانی 
خودرو متوسط است، در بازار ایران خودرو 
لوکس می شــود. خودرویــی هم که در 
بازار جهانی لوکس اســت، در بازار ایران 
خودرو فوق لوکس حساب می شود. شما 
اگر قیمت ها را نگاه کنید، دقیقا به همین 

نتیجه می رسید.
صدرایی می افزاید: یک خودروی چینی 
متوســط الحال را در سامانه ۱.۵ میلیارد 
تومان قیمت گذاشته اند. حالا سوال من 
این اســت که این قیمتی که در سامانه 
می بینیم، آیا در بــازار هم این خودرو با 
همیــن قیمت به دســت مصرف کننده 
می رســد؟ قطعــا خودروها در بــازار با 
قیمت های بالاتری به دست مصرف کننده 

خواهد رسید.
وعده هایی که رنگ باخت

این کارشناس صنعت خودرو با اشاره به 
شیوه عرضه خودروهای وارداتی می گوید: 
ما اول باید ببینیم هدف دولت چیســت. 
دولت یک بار در بــدو امر عنوان کرد که 
می خواهیم خودرو بیاوریم که این خودرو 
با خودروهای داخلی رقابت کند و با تعرفه 
پایین به دست مصرف کننده برسد. یعنی 
باعث ایجاد تحرک در خودروسازان داخلی 

برای بهبود کیفیت شود.
صدرایــی می افزاید: عملا شــاهد بودیم 
که خودروی زیادی وارد بازار نشــد و در 
عمل با تعرفه ای هم در نظر گرفتند، اصلا 
هیچ خودرویی رقیــب خودروی داخلی 

نمی شود. یعنی همین الان قیمت ها را که 
نگاه کنید، هیچ کدام از خودروهای وارداتی 
رقیب قیمت گذاری هــای ایران خودرو و 

سایپا نمی شوند.
وی تصریح می کنــد: ارزان خودرو خودرو 
در سامانه فکر می کنم حدود یک میلیارد 
و ۴۰۰ میلیون تومان اســت. حالا سوال 
این اســت که قیمت خودروهای داخلی 
حدود ۴۰۰، ۵۰۰ میلیون تومان اســت. 
یعنــی ارزان ترین خــودروی وارداتی از 
گران ترین خودروی تولیدی ایران خودرو و 
سایپا، دو تا سه برابر قیمتش بیشتر است. 

با این روش نمی توان رقابت ایجاد کرد.
این کارشــناس صنعت خــودرو عنوان 
می کند: بعدش هم عنوان شد که ما رقابت 
را نمی خواهیم و بحث کمیت ایجاد شد 
که خلاء بازار پر شــود و خودرو به تعداد 
زیادتری بیاید که قیمت ها شکسته شود. 
ســوال این جاست که کدام بخش از بازار 
خلاء بیشتری دارد!؟ در حال حاضر تقاضا 
برای خودروهای زیر یک میلیارد تومان 
بیشتر اســت. پس عملا خلاء این بخش 
هم پر نشده و خلاء بازار بالادستی پر شده 

است.
صدرایــی تاکید می کند: این سیســتم 
قیمت گذاری تمام اهــداف و تعاریف را 
زیر سوال می برد، ولی من به عنوان یک 
کارشناس از همان ابتدا اعتقاد داشتم که 
هیچ گاه در ایران امکان ندارد خودرو وارد 
شود؛ آن هم برای قشر ضعیف و متوسط 
جامعه. به نر من این یک مقداری دور از 

ذهن و دور از دسترس است.
وی خاطرنشــان می کند: خودروی قشر 
ضعیف جامعه، خودرو زیــر ۳۰۰، ۴۰۰ 
میلیون تومان می شــود. خودرو قشــر 
متوســط هم خودرو زیر یــک میلیارد 
تومان اســت. یعنی کسی که بالای یک 
میلیارد تومان خــودرو می خرد، از گروه 
متوســط یک مقدار بالاتــر می آید. در 
نتیجه خودروهای وارداتــی کاملا برای 
قشر متوسط به بالا و مرفه در نظر گرفته 
شده است. وزیر صنعت درست می گوید، 
خودروهایی کــه می آوریم، در آن طرف 
دنیا یک خــودروی ۲۰ هزار دلاری برای 
قشــر متوسط و معمولی اســت، اما این 
خودروی ۲۰ هزار دلاری در ایران قیمتی 

۳ برابر پیدا می کند.

کمبود و سهمیه بندی شکر تکذیب شد
بازرگانی  سرپرســت معاونــت توســعه 
وزارت جهاد کشــاورزی، نسبت به شایعه 
سهمیه بندی شــکر خانوار، توسط برخی 
رســانه ها واکنش نشــان داد. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز« و به نقل از مهر، احمد 
خانی نوذری، سرپرســت معاونت توسعه 

بازرگانــی وزارت جهاد کشــاورزی در پی 
انتشار شایعه ای در فضای مجازی، مبنی بر 
کمبود و سهمیه بندی شکر، ضمن تکذیب 
این شایعه اعلام کرد: شکر مورد نیاز مردم 
به اندازه کافی تأمین و با قیمت مصوب در 
شبکه مصرف خانوار توزیع شده است و هیچ 

گونه محدودیتی نیز جهت عرضه بیشتر آن 
وجود ندارد. وی افزود: از ابتدای سال جاری 
علاوه بر عرضه شکر توسط بخش خصوصی، 
ماهانه بالغ بر ۲۰ هزار تن توســط شرکت 
بازرگانی دولتی برای مصرف خانوار از طریق 

شبکه های رسمی توزیع شده است.

خبر
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نگاهی به تغییرات در خانه سینما در گفت وگو با منتقد سینما؛

مارتین اسکورسیزی هم نمی تواند در خانه سینما کاری کند
محمدرضا لطفی معتقد است مادامی 
که منابع مالی خانه ســینما به صورت 
مســتقل تامین نمی شــود هیچ کس 
نمی تواند اقدام خاصــی در آنجا انجام 

دهد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از خبرآنلاین؛ پس از رفتن منوچهر 
شاهســواری، مرضیه برومند به عنوان 
رئیس خانه سینما معرفی شد، ریاستی 

که عمر چندانی نداشت.
زمانی کــه مرضیه برومند بر مســند 
ریاست نشســت همه از اون به عنوان 
یک هنرمند سرسخت یا کردند اما هفته 
پیش خبر رسید که استعفایش پذیرفته 
شده، استعفایی که برومند دهم مهر آن 

را نوشته بود.
* بعد از یک هفته اعلام شد علی 
دهکردی به عنــوان رئیس خانه 
سینما در این جایگاه قرار خواهد 
گرفت و نکته اصلی ماجرا هم همین 

بود که چرا برومند رفت؟
شــاید علت اصلی این ماجــرا را خود 
برومند بهتر بتواند توضیح دهد، اما برای 
بررســی رفت وآمدهای در خانه سینما 
به گفت وگو با محمدرضا لطفی منتقد 
عضو هیئــت مدیره انجمن منتقدان و 
کارگردان سینما پرداختیم که در ادامه 

می خوانید.
* آیا شرایط فعلی خانه سینما یک 
بازتاب کلی از تمام سینمای ایران 

است؟
اینکــه بخواهیم بگوییم خانه ســینما 
بازتابی از کل سینمای ایران است تقریبا 
صحت دارد به این خاطر که هرگوشه ای 
از سینما بازتابی از کل سینمای کشور 
اســت. اصل ماجرا هم در این است که 
در خانه ســینما یک مناقشه ای وجود 
دارد. در گام اول ما باید تعریفشــان از 
صنف را بررسی کنیم، صنف یک نهادی 
است که دخل و خرج خود را از طریق 
حق عضویت اعضا تامین می کند و یک 
نهاد مستقل تعریف می شود و در مقابل 
حق عضویتی که دریافت می کند یک 
امکاناتی را در اختیار فرد قرار می دهد 
و همین باعث می شود آن عضو هزینه 
را با رضایت تمام تقبل کند. در مجموع 
رابطه صنف با عضو و عضو با صنف یک 
رابطه تعریف شده و متقابل است و این 
اتفاق برای رفاه صنف اعمال می شــود، 

این تعریف صنف است.

حالا در کشــور ما چــه صنفی وجود 
دارد که ایــن رابطه علت و معلولی در 
آن شکل گرفته است؟ اصلا ما تعریف 
صنف نداریم یا حتی در کشــور صنف 
واقعی هــم نداریم. ما یک جایی به نام 
خانه ســینما داریم که اگر بخواهد آن 
استقلال را داشته باشد باید یک درصد 
بسیار بالایی از دستمزد دست اندرکاران 
ســازنده را بگیرد و در مقابل هیچ گونه 
نگاه مالی به دســت دولت، ســازمان 
ســینمایی، وزارت ارشــاد، صنــدوق 
اعتباری هنر و هیچ نهاد دیگر نداشته 
باشــد آن زمان می توانیم بگوییم خانه 
سینما مستقل است اما زمانی که حتی 
یک ریال بودجه از سازمان سینمایی، 
یا وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اخذ 
می شود، نمی توانیم خانه سینما را نهاد 
مستقل بدانیم. خانه سینما نمی تواند 
مستقل باشــد چون مادامی که حتی 
یک ریال از نهاد دیگری دریافت می کند 
نمی تواند طبق آن چیزی که می خواهد 

پیش برود.
* پس با این شرایط ما نمی توانیم 
از خانه سینما توقع داشته باشیم 

چون نمی تواند کاری انجام دهد؟
دقیقا همین طور است، این توقع بیجایی 
است که ما از خانه سینما داریم، مادامی 
که این اســتقلال رخ ندهــد در روی 

همین پاشنه می چرخد.
هر رئیســی که بیاید و برود، هر هیئت 
مدیره ای که بــرود و بیاید، مادامی که 
بخش تامین مالی خانه سینما مشخص 
نشود وضع همین اســت، منابع مالی 

دامنه حرکتی شما را تعیین می کنند.
*از زمان استعفای فرهاد توحیدی 
و همزمان با دعوا برسر برگزاری یا 
عدم برگزاری جشن خانه سینما تا 
استعفای مرضیه برومند، چه اتفاقی 
افتاد سازوکار استعفا چه بود و در 
گام بعدی چگونه علی دهکردی به 

عنوان رئیس معرفی شد؟
درباره سازوکار استعفا من نمی دانم که 
داخــل آن چه اتفاقی رخ داده، شــاید 
می خواســتند مرضیه برومند را راضی 
کنند که سر کارش باشد، این ماجرا را 

نمی دانیم.
* مرضیه برومنــد به عنوان یک 
آدم سرسخت در ذهن ما مجسم 
شده است چه اتفاقاتی درون خانه 
ســینما درحال رخ دادن است که 
آدمی مثــل مرضیه برومند هم پا 

پس کشید؟
من خیلی راحت بگویم شــما در خانه 
سینما بخواهی تکان بخوری باید هزینه 
پرداخت کنی، از یک پذیرایی ســاده 
گرفته تا هر چیز دیگــر و برای اینکه 
منابع مالی خانه ســینما هم وابستگی 
مالی دارنــد، هم ندارند، هم می خواهد 
مستقل باشــد، هم نمی تواند مستقل 
باشد، این برهم ریختگی را ایجاد کرده 
و مرضیه برومند که ســهل است الان 
مارتین اسکورسیزی را هم مدیرعامل 
خانه سینما کنیم، هیچ کاری نمی تواند 
انجام دهد. پس این را هم در ذهنمان 
داشته باشــیم که علی دهکردی قرار 
نیســت کار ویژه یا خاصی انجام دهد، 

اصلا نمی توانیم چنیــن انتظاری از او 
داشته باشیم، چون در تمام ادوار اوضاع 
همین گونه بوده کاری با دولت فعلی و 
دولت سابق هم نداریم. یک زمانی خانه 
سینما و دولت همسو بودند یک زمانی 
زاویه داشتند اما این ماجرا هیچ ارتباطی 

به تامین منابع مالی ندارد.
* اما این را می شنویم که از زمانی 
که پای خانه سینما به فعالیت های 
سیاسی باز شد، کارایی سابق خود 

را از دست داد.
موضوع سر این است که ما در جامعه ای 
زندگی می کنیم که خانه سینما بخش 
کوچکی از آن جامعه به شمار می آید، 
در یک دوره ای نگاه سیاسی پررنگ تر 
اســت و در دوره ای نــگاه سیاســی 
کمرنگ تر می شــود و این در جامعه ما 
طبیعی است، شرایط فعلی جامعه یک 
رویکرد سیاست زده است و این طبیعی 
است که آدم ها نگاه سیاسی پررنگ تری 
نسبت به گذشته داشه باشند. در واقع 
خانه سینما کنشگری سیاسی نداشته 
است اقتضای جامعه باعث شده که خانه 
سینما در بامزه ای از زمان واکنش هایی 
داشته باشد مثلا همین ماجرای ممنوع 
بازیگران یک بحث سیاسی  الفعالیتی 
است اما به هر حال به خانه سینما هم 

مرتبط است.
انجام دهد،  اگر نمی تواند کاری   *

ضرورت برقرار آن چیست؟
داســتان فقط برسر این نیست که یقه 
ارشاد یا سازمان سینمایی را بگیرد، به 
هر حال صنوف مختلف قوانین و اعضای 
خاص خودشــان را دارند.خانه سینما 
یکسری اهداف خرد صنفی وجود دارد 
که محقق شده اما به واسطه مسائلی که 
مطرح کردم خانه ســینما نتوانسته به 
اهداف کلان خود آنطور که می خواسته 
برسد و این را هم یادمان نرود که بودن 
خانه سینما بســیار بهتر از نبودن آن 
است چون ما یکبار تجربه تعطیلی خانه 

سینما را پشت سر گذاشتیم.
* در آن دوره چه اتفاقی افتاد و چه 

آسیبی به سینما وارد شد؟
ساده ترین مثال اینکه ما نمی توانستیم 
که یک فیلمنامه ســاده ثبت کنیم و 
ایــن پیش پا ترین اتفاقــی بود که رخ 
داد. آسیب بزرگترش هم ورود بی رویه 
یکســری از افراد به صنوف مختلف از 

جمله تهیه کنندگی و کارگردانی بود.

هوش مصنوعی جایگزین 4 میلیون 
شغل پردرآمد می شود

مطالعات بانک مرکزی کره جنوبی نشان داد هوش مصنوعی ممکن 
است طی دو دهه آینده، جایگزین چهار میلیون معادل ۱۴ درصد 

از مشاغل این کشور شود.
بــه گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل از ایســنا، محققان 
بانک مرکزی کره جنوبی اعلام کردند که کارکنان درآمد بالاتر با 
سوابق تحصیلی بهتر، با تهدید بزرگتری روبرو هستند، زیرا هوش 
مصنوعی می تواند کار تحلیلی و شــناختی آنها را راحت تر انجام 
دهد. شیمی دان ها، پزشکان، وکلا، حسابداران و مدیران دارایی از 
جمله افرادی هستند که مشاغل آنها در معرض بیشترین تهدید 
از ســوی هوش مصنوعی قرار دارد، در حالــی که افراد در زمینه 
های مذهبی، خدمات غذایی، تدریس و آوازخوانی، کمترین آسیب 

پذیری را دارند.
کره جنوبی در حال حاضر یکی از کشــورهایی در جهان است که 
بالاترین نرخ استفاده از رباتها را دارند، زیرا تلاش می کند پیامدهای 
ناشــی از سالمندی جمعیت خود را کاهش دهد. با این حال، این 

کشــور در میان کشورهایی 
است که استفاده کمتری از 

هوش مصنوعی دارد.
کره  مرکزی  بانک  مطالعات 
جنوبی این دیدگاه ها را تایید 
می کند که هوش مصنوعی، 
یک عامــل تاثیرگذار بوده و 
باعث رونق بهره وری می شود 

و همچنین ممکن است مشاغل اداری را در سراسر جهان به خطر 
بیاندازد.

بانک آمریکایی گلدمن ساکس، امسال در گزارشی تخمین زد که 
۳۰۰ میلیون شغل در سطح جهان در معرض تهدید از سوی هوش 
 OpenAI مصنوعی مولد مانند چت بات چت جی پی تی شرکت
قرار دارند اما این فناوری ممکن است در نهایت تولید اقتصاد جهانی 

را طی یک دهه، هفت درصد افزایش دهد.
گزارش شرکت »مک کنزی اند کو« هم پیش بینی های مشابهی 
از تهدید هوش منصوعی برای کارکنان متخصص و در عین حال، 

تسریع بهره وری در سراسر جهان، مطرح کرده است.
طبق مطالعات بانک مرکزی کره جنوبی، هوش مصنوعی، تقاضا 
برای آموزش علوم، فناوری، مهندسی و ریاضیات )STEM( را به 
همراه با مهارت های بین فردی نرم تر مانند ارتباطات و کار تیمی، 

افزایش می دهد.
بر اساس گزارش بلومبرگ، این تیم مطالعه خود را بر اساس روش 
های به کار گرفته شــده توســط مایکل وب، اقتصاددان دانشگاه 

استنفورد، استوار کرد.
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511/1 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۵۲۳- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین مفرد ایزی   فرزند 
محمدرضــا  در  یک ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مســاحت 
۵۲۰۹/۷۸متر مربع قســمتی از پلاک  ۴۵۲فرعــی از ۱۶۲ اصلی واقع در 
بخش۳ سبزوار خریداری از مالکیت فاطمه ادیبی محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۲۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/2 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۵۸۸- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اصغر قربانی   فرزند علیرضا   در  
یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۸۸/۴۰ متر مربع قسمتی از 
پلاک  ۲۱فرعی از ۳ اصلی واقع در بخش۱۲ ســبزوار خریداری از مالکیت 
علیرضا قربانی فیوج وماندگارمحمدی بونش محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 

وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۰۴ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . نظر به دستور مواد ۱ و ۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۱۲۴۱ هیات 
اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمد غفلتی فرزند 
حسن به شماره شناسنامه ۰۶۹۰۴۹۳۹۶۷ صادره از  تربت حیدریه نسبت 
به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۶/۴۵ متر مربع ) یکصد و سی 
و شــش و چهل و پنج صدم مترمربع( قسمتی از پلاکـ  ۸۱۶ مجزا شده از 
۵۳۸ فرعی از اراضی پشت دستک پلاک ۱۴۲ اصلی دهستان اربعه  واقع در 
خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری از ورثه 
مالک رسمی عای اصغر غفلتی و سهم الارث متقاضی محرز گردیده است. لذا 
به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 

تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳ م.الف۴۳۰
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/3 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۶۳۰۰- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض مهدی میری   فرزند یحیی    در  
یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱۹/۸۳ متر مربع قسمتی از 
پلاک  ۲۷فرعی از ۴۷۸ باقیمانده اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از 
مالکیت شهناز ادیب محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شــد .  م الف ۴۰۲/۴۳۱ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 



6
 شنبه 27 آبان 1402/  سال هفتم /  شماره 1632

Vol.3.No.1632 / N0vember 18.2023

www.sobhe-emrooz.ir

sobhe.emrooz.news@gmail.com

زلزله و بلایای طبیعی می تواند در 
حاشیه شهر مشهد فاجعه بار شود

فرماندار مشــهد گفت: اگر 
در این شهر زلزله ای بیاید و 
بلایی نازل شود فاجعه اتفاق 
خواهد افتــاد. در منطقه ای 
که بیشترین تراکم جمعیت 
استحکام  کم ترین  ما  است 
بنا را داریم کــه باید آن را 

ساماندهی کرده و توانمندسازی در این حوزه را داشته باشیم.
محسن داوری عصر امروز، ۲۵ آبان در اختتامیه »دهمین کنفرانس 
ملی و سومین کنفرانس بین المللی برنامه ریزی و مدیریت شهری« 
که در محل دانشــکده علوم پایه دانشگاه فردوسی مشهد برگزار 
شد، ضمن گرامیداشت شهدای غزه عنوان کرد: امروز مردم مظلوم 
غزه ناجوانمردانه تحت ظلم کســانی هستند که از انسانیت بویی 

نبرده اند.
وی افزود: گزارش های ارائه شده در این نشست نشان از تلاش های 
زیادی دارد که صورت گرفته است و امروز وقت اجرای ما است که 
این توشه ها را اجرا کنیم. آنچه مهم است این است که ما در اجرا 
باید برنامه داشته باشیم. اگر برنامه نداشته باشیم نمی توانیم یافته ها 

را در اجرا به صورت اثرگذار داشته باشیم.
فرماندار مشهد با تاکید به لزوم توجه به موضوع حاشیه نشینی، 
اظهار کرد: امروز در شهری که قطعه ای از بهشت است یک  موضوع 
همه را آزار می دهد و آن حاشیه نشینی است. این موضوع از گذشته 
اهمیت بالایی داشته است. امروز دانشگاه فردوسی مشهد تمام دنیا 

را بسیج کرده تا حاشیه نشینی را مدیریت کنند.
داوری با بیان اینکه ما باید سه اقدام اساسی را انجام دهیم، خاطر 
نشان کرد: ما قطعا باید در تثبیت حاشیه کاری کنیم. اگر تثبیت 
نکنیم هرچقدر مقاله بنویسید و فرایند ایجاد کنید، حاشیه ایجاد 
خواهد شد؛ لذا تثبیت از ضروریات است و این اتفاق نمی افتد مگر 

آنکه ما علت را بیابیم و آن را برطرف کنیم.

معاون استاندار:

خراسان رضوی ظرفیت لازم برای پذیرش برخی اختیارات ملی را دارد
معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری 
خراسان رضوی گفت: این استان در برخی 
از امور از جمله ارزشگذاری و تعیین قیمت 
پایه گمرکی کالاهایی مانند پسته و زعفران 
که تولید کننده اول کشــور در آن است، 
ظرفیــت کارشناســی لازم را دارد و وقت 
تفویض اختیارات این بخش ها به استان فرا 

رسیده است.
به گزارش ایرنا، ابوالفضل چمندی پنجشنبه 
شب در نشســت کارگروه توسعه صادرات 
خراســان رضوی که در محــل اداره کل 
صنعت، معدن و تجارت اســتان با حضور 
معاون سازمان توسعه تجارت ایران برگزار 
شد، افزود: سیاست ها و اهداف دولتی ها و 
فعالان بخش خصوصی در حوزه تجارت در 
این اســتان شفاف و همسان است، کشور 
باید به این نتیجه برسد سیاست هایی که 
در هر اســتان می خواهــد اتخاذ کند، به 
معنای واقعی کلمه تفویض اختیار شــود، 
مرکز کشور نمی تواند از ظرفیت های کامل 
هر استان بهره گیرد. وی بیان کرد: شاید 
تمرکزگرایی ویژه در ابتدای انقلاب اسلامی 
برای کشور ضرورت داشته است اما دیگر 
این مهم نیاز نیســت و اگر بخواهیم همه 
ظرفیت های خود را به صحنه اجرایی کشور 
برسانیم، باید اختیارات بیشتری به استانها 
انحصاری  کالاهای  ارزشــگذاری  بدهیم، 
خراســان رضوی در حالی که کارشناس و 
متخصص آن در اســتان وجود دارد، امری 
ضروری است و باید اختیارات کالاهایی که 
به این استان اختصاص دارد تصمیمات آن 

در استان گرفته شود.
رئیــس اتاق بازرگانی، صنایــع و معادن و 
کشاورزی خراسان رضوی نیز در این نشست 
با اشــاره به رشد و پیشــرفت کشورهای 
آسیای میانه در حوزه اقتصاد، گفت: با توجه 
به توسعه و پیشرفت اقتصادی کشورهای 
اطراف ایران مانند ترکمنستان، ازبکستان و 
افغانستان نیاز است که برنامه ریزی ویژه ای 

برای تجارت با آن کشورها انجام شود، در پی 
تحول سیاسی که در ازبکستان رخ داد، آن 
کشور به یکی از مناطق پیشرو اقتصادی دنیا 
تبدیل شده است، افغانستان در حال تبدیل 
به یک کارگاه تولیدی یا ساختمانی بزرگ 
اســت و ایجاد امکانات زیربنایی در تمام 
کشور در حال انجام است. محمدرضا توکلی 
زاده افزود: در این شــرایط افغانستان برای 
توسعه خدمات زیربنایی خود نیاز به دریافت 
امکانات از کشورهای دیگر دارد که این مهم 
باید از طریق کشورمان تامین شود، در حالی 
که سیستم ریلی کشور به افغانستان هنوز 

متصل نشده و کارایی لازم را ندارد.
وی زیرســاخت های بندر شهید رجایی و 
بندر چابهار را برای انتقال کالاهای ترانزیتی 
از کشورهای آسیای میانه را ناکافی دانست 
و گفت: هم اینک ۲ میلیون تنُ گوگرد در 
پالایشگاه ترکمنستان آماده ترانزیت است 
اما بنادر کشــورمان ظرفیت پذیرش آن را 
ندارند، در مجموع ظرفیت توسعه صادرات 
در کشــورهای اطراف خراســان رضوی 
بسیار بالاســت که عدد بزرگی نسبت به 
هدف صادراتی اســتان خواهد بود لذا باید 
زیرساخت های لازم برای توسعه صادرات از 

سوی دولت تامین شود.
ارز صادراتی را به گردشگران ندهید

رئیس اتــاق بازرگانی مشــترک ایران و 
تاجیکستان نیز در این نشست با اشاره به 
خروجی مثبت سفر اخیر فعالان اقتصادی 

ایران به کشور تاجیکستان که همزمان با 
سفر رئیس جمهوری به این کشور انجام 
شد، گفت: یکی از مشــکلات اساسی در 
حوزه تجارت، نبود متولی جامع و متمرکز 
است، عدم شــکل گیری وزارت بازرگانی 

ظلمی به صنعت، معدن و تجارت است.
محمد حسین روشــنک افزود: چرا باید 
ارز حاصــل از صــادرات که به ســختی 
بدست می آید به گردشــگران داده شود، 
هرچند گردشگری حایز اهمیت است اما 
باید گردشــگر ارز را به صورت آزاد از بازار 
خریداری کند و ارز صادراتی به بخش های 

مهمتری اختصاص یابد.
وی بــا تاکید بــر ورود راه آهن جمهوری 
اسلامی ایران به مساله تعیین کرایه واگن 
گفت: هــم اکنون صادرکننــده علاوه بر 
پرداخت کرایه واگن، پول سیاه دیگری را نیز 
پرداخت می کند که در هیچ جا ثبت نمی 
شود، در صورتی که راه آهن خود مسئولیت 
واگذاری واگن و تعیین کرایه ها را برعهده 
گیرد دیگر صادرکننده، پولِ اضافی پرداخت 
نخواهد کرد. روشنک همچنین به تبعات 
انتقال گمرک مشــهد به ایستگاه شهید 
مطهری اشــاره و بیان کرد: اینکه راه آهن 
مجبور به ایجاد زیرساخت های گمرکی در 
ایستگاه شهید مطهری شود، لطمه زیادی 

به بخش صادرات وارد خواهد کرد.
عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی خراسان 
رضوی همچنین کمک به اتاق های بازرگانی 

مشترک از سوی سازمان توسعه تجارت را 
خواستار شد و گفت: عدم صادرات کالاهای 
ساخته شده یک مشکل اساسی است، از 
ســوی دیگر وقتی درخواستی از استان به 
تهران می رود، مدتها طول می کشــد که 
پاســخ آن دریافت شود، چنین موضوعی 

مانع توسعه صادرات خواهد بود.
فرصتی جدید برای رونق ترانزیت از ایران

رئیس اتــاق بازرگانی مشــترک ایران و 
افغانستان نیز در این نشست گفت: افغانستان 
در حال پوست اندازی و دگردیسی اقتصادی 
است، بازسازی زیرساخت ها در این کشور به 
سرعت در حال انجام است و بهترین فرصت 
برای ایران به منظور افزایش سهم خود در 
این بازسازی بوجود آمده که باید از آن بهره 
گیرد.محمود سیادت افزود: در شرایطی که 
ترانزیت کالا از مسیر پاکستان دچار مشکل 
شده است، تجار افغانستانی به سمت ایران 
متمایل شده اند اما هم اینک ۲ هزار کانتینر 
در بندرعباس دپو شــده و فقط روزانه ۴۰ 
کامیون افغانستانی اجازه ورود از مرز میلک 
به ایــران را دارند از این تعداد ۲۰ کامیون 
متعلق به بازارچه میلک است و باقی آن به 
ترانزیت کالا به سمت بندرعباس اختصاص 
دارد تا بار را از بندر عباس برداشته و انتقال 
دهند، در نهایت با این کندی عبور، کرایه ها 
افزایش یافته و کامیون افغانستانی ناگزیر به 
تغییر مسیر می شود، لذا ما از فرصت های 

بوجود آمده در تجارت بهره نمی گیریم.
وی با اشاره به رشــد اقتصادی کشورهای 
آسیای میانه اظهار کرد: در سیاست اقتصادی 
طالبــان هیچ ضعفــی دیده نمی شــود، 
حمایتشان از صنعتگر، مبارزه با فساد و رفع 
بورورکراسی اداری کم نظیر است، تغییرات 
رو به رشــدی در کشور افغانستان مشاهده 
می شود، این کشور تنها منطقه متمایز به 
لحاظ بازگشت ارز صادراتی است، اما ما در 
خصوص اعتبارسنجی خریدار در صندوق 

ضمانت صادرات هنوز مشکل داریم.

ان
راس

خ
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511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ 
و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۶۹۷۲ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای سید محمد 
موسوی فرزند هدایت اله به شماره شناســنامه ۲ صادره از تربت حیدریه 
نسبت به ششــدانگ یکباب  منزل به مساحت ۱۶۳/۹۰ متر مربع ) صد و 
شصت و سه متر ونود صدم متر مربع( قسمتی از پلاکـ  ۹۵ فرعی از اراضی 
قصبه بایگ پلاک ۲۹۱ اصلی دهستان  مه ولات  واقع در خراسان رضوی 
بخش دو حوزه ثبت ملک مه ولات خریداری مالکیت رسمی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در  شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  
ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۲/۹/۱۳ م.الف۴۳۲
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . نظر به دستور مواد ۱ 

و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ و برابر رای شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۷۱۴۹ 
هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات  مالکانــه و بلامعارض متقاضی  خانم مهین 
محمدی فرزند گلداد به شماره شناسنامه ۴۵۳۱ صادره از شهریار نسبت به 
ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۷/۵۴ متر مربع ) بیست و هفت متر 
و پنجاه و چهار صدم مترمربع( قســمتی از پلاکـ ۳۱۵۵ اصلی اراضی شهر 
واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی محمود مهدی زاده محرز گردیده است. لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی و ماده ۱۳ قانون آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در  شهرها منتشر تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید 
از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به این اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.  معترض باید  ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳ م.الف۴۳۴
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/7 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بردسکن 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۲۱۰۰۱۲۴۴ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
ملک بردســکن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای سعید فارسی 
فرزند یوســف به شماره شناسنامه ۱۱۶۰ صادره از بردسکن درششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۵۵/۹۲ متر مربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
۲۱۴ فرعی از۸ اصلی واقع در بخش ۴ شهرســتان بردسکن خریداری از 
علی نعیمی فرزند رضا محرز گردیده اســت. لــذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۱ م.الف۲۶۰
غلامرضا گنج بخش-رئیس ثبت اسناد واملاک بردسکن

511/8هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
 فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سندرسمی نظربه دستور مواد ۱و۳ و 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰ املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی نیشابورمورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده اســت جهت اطلاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد: 
امــلاک متقاضیــان  واقــع در حــوزه ثبتی نیشــابور   بخــش ۵ پلاک 
۱۵  اصلــی   الف(  پــلاک ۲۰ فرعی آقای علیرضــا ره باریان فرزند فضل 
اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۱۰۳۱۴ 
مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای صفر دهنــوی فرزند لطف علی  
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۹۱۴۹  رای اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۵۹۴۸ بخــش ۵ پلاک ۳۵   اصلی   ب( خانم راهله 
ره باریان  فرزند علیرضا نســبت به ششــدانگ یک قطعه  زمین مزروعی 
به مســاحت ۴۴۴/۲۲  مترمربع خریداری از مالک رســمی آقای حســین 
جمشیدی  برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۸۹۶۳ و رای اصلاحی 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۵۹۵۳   لــذا مراتب  به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو روزنامه ، یکی روزنامه  محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صو.رتی انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۲۱۰۱  تاریخ 
انتشار نوبت اول  ۰۸/۲۷ /۱۴۰۲ تاریخ انتشار نوبت دوم   ۱۲ / ۱۴۰۲/۰۹   
غلامرضا حسنی عارفی - قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور
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ساده انگاریِ »مزد منطقه ای« در نظام مزد منطقه  ای؛ اگر کارگر ماهر 
و نیمه ماهر برای دریافت مزد مهاجرت 
کند، انتظارات مزدی آن به خاطر شرایط 
بومی نه تنها برخلاف تصور کارفرمایان 
کمتر نیست، بلکه انتظاراتش بیشتر هم 

خواهد بود.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به 
نقل از ایلنا، هر ســاله در آستانه سالگرد 
تصویــب قانــون کار و در آغاز مذاکرات 
مزدی شــورای عالی کار و کمیته مزد از 
پایان فصل پاییز، شــاهد اظهارنظرهای 
جســته وگریخته نمایندگان کارفرمایی 
در داخــل و خارج شــورای عالی کار از 
یک بخش ماده ۴۱ قانون کار در تعیین 
حداقل دستمزد هستیم؛ بخشی که در 
آن تفکیک حداقل مــزد بین مناطق و 
صنایع مختلف به رسمیت شناخته شده 
است. با این حال دردسرهای اجرای آن 
چنان اســت که خود دولــت با گرایش 
آشکار کارفرمایی نیز نسبت به اجرای آن 

تمایل جدی نشان نمی دهد.
منطقه ای شدن مزد قابلیت تبدیل به ضد خود 

را دارد!
یکی از مواردی که به طور عمده درمورد 
مزد منطقه ای مطرح می شود، این است 
کــه در صــورت اجرای آن، ســبدهای 
معیشــتی با وزن ها و مبالغ متفاوت در 
اســتان های مختلف جمع بندی شده و 
حداقل دستمزد بر آن مبنا در نظر گرفته 

می شود. 
طرف کارفرمایی عمدتاً مدعی است که 
مــزد منطقه ای باعث افزایش اشــتغال 
در خــارج تهران )و برخی اســتان های 
برخوردار( می شــود و از ســوی دیگر، 

تــوان کارفرما در خــارج پایتخت برای 
پرداخت مزد نیــز افزایش خواهد یافت. 
در این شــرایط به نظر می رسد بسیاری 
از متغیرهای مربوط به محاسبه و تعیین 
دستمزد مورد مطالعه قرار گرفته است، اما 
آنچه که نمایندگان کارفرمایان در شورای 
عالی کار را مجاب کــرده تا به حمایت 
تمام قد از مــزد منطقه ای تمایل یابند، 
بیشتر این است که تصور آنان پرداخت 
مزد کمتر به کارگر در صورت اعمال مزد 

منطقه ای است.
یک منشاء این ساده انگاری این است که 
بنابر تصور آنان درآمد کارفرمایان در خارج 
استان تهران کمتر از کارفرمایان حاضر در 
استان پایتخت اســت. منشاء دیگر این 
ساده انگاری این است که از نظر مخارج و 
سبد معیشت، )آن هم صرفاً به دلیل تمایز 
هزینه اجاره مســکن برای کارگران در 
خارج تهران و دیگر استان های برخوردار( 
می توانند با دســتمزد کمتر نیز حداقل 

معاش لازم را داشته باشند.
از دلایل دیگر این ساده انگاری این است 
که هزینه درمان و آموزش در محاســبه 
سبد حداقل معیشت، صرفا هزینه نهایی 
درنظر گرفته می شود و هزینه جابه جایی 
و حمل و نقل لازم برای دسترســی به 
خدمات آموزشــی و خدمات درمانی با 
کیفیت در اســتان های محــروم درنظر 
گرفته نمی شــود. یک خانوار در مناطق 

محروم بــرای دسترســی فرزندش به 
تحصیلات دانشگاهی حتما باید هزینه 
جابه جایی بالایی را تقبل کند و در غیر 
این صورت فرزند از تحصیل باز می ماند. 
از سوی دیگر، برای دسترسی به درمان 
هر بیماری جدی در بسیاری از استان ها، 
هزینه بالای رفت و آمد به مراکز درمانی با 

کیفیت نیز پرداخته شود.
ســاده انگاری دیگر این است که مبنای 
محاسبه مزد در مناطق عمدتاً برعکس 
به جای کاستن از مزد، در فیش حقوقی 
بسیاری از اقشار موجب افزایش دریافتی 
می شود. »فوق العاده مناطق محروم« یا 
ردیف »فوق العاده صعب المعیشه« چه 
بــرای افراد بومی چه بــرای نیروی کار 
غیربومی در بیشــتر مشاغل رسمی در 
حوزه بهداشت، آموزش و سایر خدمات 
)از جمله نیروهای مســلح( وجود دارد. 

معلمان، پزشکان، پرستاران و نظامیان بر 
این مبنا گاه بیشتر )و حداقل برابر( نسبت 
به هم دریافت می کنند. با این حال، تصور 
و تعریف جریان کارفرمایی نســبت به 
منطقه ای شدن مزد این است که کارگران 
در مناطقی باید کمتر دریافت کنند. این 
درحالی است که کارگرانی که در مناطق 
کوهستانی و بدمســیر یا در استان های 
بسیار گرم و خشک و فاقد امکانات رفاهی 
کار می کنند، به منظور برقراری عدالت، 

باید دریافتی بیشتری هم داشته باشند. 
تبعات ساده انگاری مزد منطقه ای چیست؟ 

علیرضا حیدری )نایــب رئیس اتحادیه 
پیشکسوتان جامعه کارگری( به اشاره به 
اینکه ساده انگاری درباره مزد منطقه ای 
تبعات دارد، اظهار کرد: ما در گذشــته 
تجربه مــزد منطقه ای را داشــتیم. در 
سال ۱۳۴۹ در ایران طبق مصوبه دولت 

وقت برای مناطق و صنایع مختلف مزد 
متفاوتی تصویب شــد. آن تجربه چنان 
شکست خورد که تنها یکبار تست شد و 
دیگر این تجربه مورد آزمون قرار نگرفت. 
نظام تصمیم گیری مزد دیگر بعد از آن 
تصمیم گرفــت فقط در چهارچوب مزد 
ملی تصمیم بگیرد.وی افزود: این نشان 
می دهد که ساختار اقلیمی و جغرافیایی 
و سیاسی کشور ما نمی تواند این تجربه 
را هضم کند. اساساً کشورهایی که دارای 
مزد منطقه ای هستند، باید دارای وسعت 
بســیار زیاد باشند. کانادا، ایالات متحده 
آمریکا، روسیه، چین، برزیل و امثال این 
کشورها از وسعت قابل ملاحظه ای حتی 
در قیاس با کشوری مثل ایران هستند و 
نظام ایالتی آن ها به گونه ای است که هر 
ایالت و اســتان برای خود یک دولت در 
مقیاس با ایران دارد و شرایط حکمرانی 
در چنین جغرافیایی اقتضائات متفاوتی در 

مقایسه با ما دارد.
حیدری تصریح کرد: نتایج نامناسبی که 
مزد منطقه ای برای ایران دربرداشــت، 
باعث شد تا چند دهه کسی از این گزینه 
صحبت نکند. موسســه پژوهشی کار و 
تامین اجتماعی که یک نهاد رسمی زیر 
نظر وزارت کار است، خود سال ها پیش 
تحقیقی انجام داده و مثبت بودن هرگونه 
اجرای مزد منطقه ای را باوجود اینکه یک 
نهاد بی طرف نسبت به طرفین کارگری و 

کارفرمایی بود، تایید نکرد.این کارشناس 
حوزه روابط کار افزود: در اقتصادی مانند 
ایران که تمام شــاخص های مربوط به 
تحولات اقتصادی بی ثبات هستند، شرط 
بستن روی اسب مزد منطقه ای اشتباهی 
جبران ناپذیر است که تغییراتی غیرقابل 
پیش بینــی را رقم می زنــد. کارفرمایان 
عمدتاً تنها درمورد نیروی کار ســاده و 
کاملا غیرماهر می توانند مزد منطقه ای 
تعیین کنند. اما شرایط به گونه ای است 
که بخش قابل ملاحظه ای از نیروی کار 
کشور در کارگاه های مختلف دیگر نیروی 
کار ساده نیستند. این درحالی است که 
اگر کارگر ماهر و نیمه ماهر برای دریافت 
مزد مهاجرت کند، انتظارات مزدی آن به 
خاطر شرایط بومی نه تنها برخلاف تصور 
کارفرمایان کمتر نیست، بلکه انتظاراتش 
بیشتر هم خواهد بود.وی در پایان تصریح 
کرد: مزد منطقه ای تنها در برخی مناطق 
آن هم در حوزه کارگران ســاده و کاملًا 
بومی می تواند به سود کارفرما واقع شود 
که بخش اندکی از نیروی کار کشــور را 
شامل می شــود. در شرایطی که با اقدام 
نسنجیده شــورای عالی کار و دولت در 
تصویب مزد نصف تورمی ســال ۱۴۰۲، 
در بســیاری از کارگاه ها به دلیل پایین 
بودن مزد رسمی از نرخ تعادلی بازار کار، 
خود نیروی کار ماهر و نیمه ماهر و حتی 
گاهی نیروی کار ساده با چانه زنی و تهدید 
به ترک کارگاه مزد بیشــتر طلب کرده 
است، به نظرم سخن گفتن از سودمندی 
مزد منطقه ای یا موفقیت آن حتی برای 
کارفرمایان نیــز اظهارنظری ناصحیح و 

غیرکارشناسی محسوب می شود.

511/۹ آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۸۴۸- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اصغر آئین فر   فرزند حسین  
در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان دامداری   به مساحت 
۵۲۸۱/۵۰متر مربع قسمتی از پلاک  ۶۵فرعی از ۲۳۲اصلی واقع در بخش۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت شوکت گنجی محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۳۳ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/10 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۸۴۷- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی آیین فر   فرزند حسین  
در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان دامداری   به مساحت 
۵۲۸۱/۵۰متر مربع قسمتی از پلاک  ۶۵فرعی از ۲۳۲اصلی واقع در بخش۳ 
سبزوار خریداری از مالکیت شوکت گنجی محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۳۲
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/11 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۷۸۹- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسن شهابی  فرزند رمضانعلی    
در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۲۲/۱۷متر مربع قسمتی 

از پلاک  ۴۹۷۴فرعی از ۶اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری از مالکیت 
محمد تقی غلامی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی 
از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 
طبق مقررات صادر خواهد شــد . م الف ۴۰۲/۴۴۶ تاریخ انتشار نوبت اول 

۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/12 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۱۵۹- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض موسی الرضا احتشامی پور      فرزند 
محمد     در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۲۵/۹۰ متر مربع 
قســمتی از پلاک  - فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش۱۲ سبزوار خریداری از 
مالکیت عبدالحمیدوعلیرضاوفرهاد شهرت همگی ترشیزی    محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند 
می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم 
وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۲۲ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/13 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۶۶۱- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدرضا زمانی  فرزند علی   در  
یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱۸/۶۰متر مربع قسمتی از 
پلاک  ۳۸۰۳فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش۱۲سبزوار خریداری از مالکیت 
خودش محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع 

قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شــد . م الف ۴۰۲/۴۰۶ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ 

انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/14 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۶۹۱- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض براتعلی جلمبادانی  فرزند 
محمد    در  یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۳۲/۰۱متر مربع 
قسمتی از پلاک  ۱۴۱۲فرعی از باقیمانده ۴۷۸اصلی واقع در بخش۳سبزوار 
خریداری از مالکیت مهدی عباسی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۲۳ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/15 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۳۴۸- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه دلک آبادی   فرزند عبدالله 
در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۸۸/۳۰متر 
مربع قسمتی از پلاک  ۳۳۶فرعی از ۵اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت عباس عاطفی زاده وعباس میرحسینی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۴۸  

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

کارگران ماهر و نیمه ماهر در مناطق محروم مزد بیشتر طلب می کنند

اولین محموله شیرخشک های وارداتی توزیع شد
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، اولین محموله از 
شیرخشک های وارداتی توزیع شد. به گزارش 
روزنامه »صبح امروز « و به نقل از مهر، منوچهر 
دادگرنژاد سرپرست اداره کل طبیعی، سنتی و 
مکمل سازمان غذا و دارو گفت: این محموله از 
یکی از برندهای معتبر اروپایی است که توزیع 

شد. وی با اشــاره به اینکه شیرخشک های 
وارداتــی پــس از تأیید آزمایشــگاه توزیع 
می شود، افزود: محموله های بعدی نیز پس 
از تأیید آزمایشگاه در بین داروخانه ها توزیع 
خواهد شد. سرپرست اداره کل طبیعی، سنتی 
و مکمل سازمان غذا و دارو با اشاره به اینکه 

تولید داخل با ســه شیفت ظرفیت در حال 
تولید شیرخشک های مورد نیاز نوزادان است، 
گفت: تأمین شیرخشک با ظرفیت حداکثری 
در دســتور کار تولیدکنندگان قرار دارد و با 
برنامه ریزی های صورت گرفته تا نیمه اول آذر 

ماه بازار اشباع خواهد شد.
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511/16 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۳۴۷- هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمدرضا ارغیانی   فرزند احمد 
در  سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۸۸/۳۰متر 
مربع قسمتی از پلاک  ۳۳۶فرعی از ۵اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت عباس عاطفی زاده وعباس میرحسینی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 
اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۴۹ 

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۳۳۲۱- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسماعیل پوراسلامی   فرزند 
حبیب اله  در  یک ششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت ۸۴/۸۸متر 
مربع قسمتی از پلاک  ۲۹فرعی از ۶ اصلی واقع در بخش۳ سبزوار خریداری 
از مالکیت علینقی فقیه سبزواری محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 
سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۶۲ تاریخ انتشار 

نوبت اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18 آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۳۰۶۰۶۰۱۱۰۰۵۷۹۶- هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض نرگس مرادی  فرزند اصغر در  
یک ششدانگ یکباب ساختمان   به مساحت ۱۱۶/۷۳متر مربع قسمتی از 
پلاک  ۳۹۹۳فرعی از باقیمانده ۴۷۸اصلی واقع در بخش۳سبزوار خریداری 
از مالکیت مهدی رازقندی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست 
ارائه نماینــد.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند 
مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . م الف ۴۰۲/۴۳۴ تاریخ انتشار نوبت 

اول ۱۴۰۲/۰۸/۲۷ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۹/۱۲
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/1۹ آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۰۵۳ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد خوش اندام فرزند اســداله بشــماره شناسنامه ۷۱۸ صادره از 
چناران در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۷۸.۸۱۶۶ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳۸۹۰ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته 
امداد امام خمینی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف / 

۱۰۰ تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۲/۸/۱۱ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۲/۸/۲۷
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

20 /511آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۱۳۶ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 

آقای مجید حســین زاده فرزند غلامعلی بشماره شناسنامه ۷۶۵۷ صادره 
از چناران در ششدانگ یکباب ســاختمان به مساحت ۱۳۹.۴۵ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳۸۸۹ فرعی از ۱۳۰ اصلی واقع در چناران خراسان رضوی 
بخش ۷ حوزه ثبت ملک چناران از محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته 
امداد امام خمینی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف / ۹۸ 

تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۲/۸/۱۱ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۲/۸/۲۷
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/21آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۰۷۶۰ هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  خانم  زهرا وزیری و رانلو فرزند موســی الرضا بشماره شناسنامه 
۰۸۶۰۵۴۷۵۸۲ صادره از قوچان در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۲۵.۱۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۵ فرعی از ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی 
مهتر حاجی خراســان رضوی حوزه ثبت ملک چنــاران از محل مالکیت 
رجبعلی جهان فر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف / ۹۷ 

تاریخ انتشار اول : ۱۴۰۲/۸/۱۱ تاریخ انتشار دوم : ۱۴۰۲/۸/۲۷
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۲۲۴ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قربانعلی 
نوزاد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از چناران در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۲۲۱۶/۶۸ متر مربع در قسمتی از 
پلاک شــماره ۱۳۰ اصلی واقع در اراضی چناران بخش ۷ از محل مالکیت 
حسین نوزاده قلعه نو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۱۲  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳ 
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۲۲۳ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای قربانعلی 
نوزاد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از چناران در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مســاحت  ۱۳۰۹۶/۹۱۵متر مربع در قسمتی 
از پلاک شماره ۱۳۰ اصلی واقع در اراضی چناران بخش ۷ از محل مالکیت 
حسین نوزاده قلعه نو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۱۳  

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳ 
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

 
511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۲۲۵ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربانعلی 
نوزاد فرزند حسین به شماره شناسنامه ۱۲ صادره از چناران در ششدانگ 
یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت  ۱۵۰۳۳/۰۷متر مربع در قسمتی از 
پلاک شــماره ۱۳۰ اصلی واقع در اراضی چناران بخش ۷ از محل مالکیت 
حسین نوزاده قلعه نو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۱۱ 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳ 
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

 
511/25اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۲۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله چشمه 
سنگی فرزند نوروز محمد به شماره شناسنامه ۲۰۰۳ صادره از چناران در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۰۰۰۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۲۷ فرعی از ۲۵۷ اصلی واقع در اراضی داشــبلاغ بخش ۷ از محل 
مالکیت محمد ولی چشمه سنگی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شــد.م.الف ۱۰۹  تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳ 
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

 
511/26اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۲۶۰۳۰۶۰۰۹۰۰۱۰۰۸ هیــات اول موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک چنــاران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سید اکبر موسوی فرزند سیدرضا به شماره شناسنامه ۳۰ صادره از چناران 
در ششدانگ یک  قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۰۲۷۹/۷۸ متر مربع 
قسمتی از پلاک ۳۰۲ اصلی واقع در اراضی دولت آباد خراسان رضوی بخش 
۷ حوزه ثبت ملک  چناران  از محل مالکیت سید رضا موسوی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف ۱۱۰ تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۲/۸/۲۷. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۹/۱۳ 
حجت بصیرت زاده  - رئیس ثبت اسناد و املاک چناران


